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فراخوان آگهـی مزایده عمومی

شركت گازاستان اصفهان

شركت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

م الف: ۱۹۳۸۵۹۲

نوبت اول

مزايـــده عمــــومی کالاهای اسقاطی)کنتور و رگلاتور بدنه آلومینیوم اسقاط وآلومینیوم اسقاطی(
به شماره فراخوان )1004091138000002( مورخ )1404/03/05( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد 

مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 

مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.

کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53193343 مورخ 1404/03/03
مهلت دریافت اسناد مزایده ساعت 19:00 تاریخ1404/03/27 می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 19:00 تاریخ 1404/04/09 می باشد.
مهلت تحویل ضمانتنامه ساعت 08:00 تاریخ 1404/04/10 می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت : 08:30 تاریخ1404/04/10 می باشد. 

مبلغ تضمین مزایده  10/025/200/000   ریال برای کل اقلام مزایده می باشد. 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده:
 آدرس: اصفهان، میدان استقلال)فلکه دانشگاه صنعتی(،نرسیده به امام زاده سید محمد، انبار شهید فلسفی 

 تلفن: 33862540-031 داخلی 4712
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس:  02141934       دفتر ثبت نام:  33999818 و 33191893

شرکت گاز استان اصفهان

یادداشت سردبیر

دوازدهمین نشست مشورتی شهراندیشان به هم‌اندیشی 
و مشورت درباره سگ‌گردانی و ســگ‌های ولگرد در شهر 
اختصاص داشــت. آنطور که در این نشست مطرح شده، 
طی هفته‌های اخیر، سامانه ۱۳۷ شهرداری اصفهان شاهد 
افزایش قابل توجه تماس‌های مردمی در اعتراض به پدیده‌ 
رو به گسترش سگ‌گردانی در فضاهای عمومی شهر بوده 
است. تماس‌هایی که به نظر می رسد نه یک موج احساسی 
زودگذر، بلکه بازتاب دغدغه‌ واقعی بخشــی از شهروندان 
 دربــاره امنیت، بهداشــت، آرامش و فرهنــگ عمومی در 

زیست شهری است.
در نگاه اول، سگ‌گردانی ممکن اســت برای برخی صرفاً 
نوعی تفریح یا بخشی از سبک زندگی مدرن به نظر برسد، 
اما آنچه در واقعیت روزمره شهرهای ما رخ می‌دهد، چیزی 
فراتر از این تصویر ساده‌انگارانه اســت. بارها دیده شده که 
سگ‌ها بدون قلاده مناسب در معابر عمومی، بوستان‌ها و 
حتی مجتمع‌های مسکونی چرخانده می‌شوند و این مسئله 
نه تنها باعث ترس و ناامنی روانی در کودکان و ســالمندان 
می‌شود، بلکه در مواردی نیز به آسیب‌های جسمی جدی 

انجامیده است.
علاوه بر آن، وجود فضولات حیوانی در مسیرهای عمومی، 
یکی از مشکلات جدی بهداشتی برای شهروندان به شمار 
می‌رود. کم نیستند افرادی که ناخواسته در معرض آلودگی 
 ناشــی از این فضولات قــرار می‌گیرند و متأســفانه هنوز 
فرهنگ پاکسازی پس از ســگ‌گردانی در میان بخشی از 

صاحبان حیوانات خانگی جا نیفتاده است.
مدیر پژوهش و خلاقیت و فناوری‌های نوین شــهرداری 
اصفهان در نشست مورداشــاره، گفته که »در اصفهان مردم 
علاقه دارند روی چمن بنشینند؛ اما با وضعیت سگ‌گردانی 
مردم احتیاط می‌کننــد که باید گفت حق شــهروندی چه 
می‌شود؟« سئوال درستی است. اگر فکری اساسی برای 
این معضل نشود، قطعاً شــاهد ایجاد تعارض منافع بین 

شهروندان خواهیم بود. 
ادامه در صفحه 7...

 صدای اعتراض اصفهانی ها به سگ گردانی 
در شهر، رساتر از همیشه 

آزادی فردی یا آزارِ جمعی؟!

پریا پارسادوست
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بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه استانداران مدیر همه جانبه 

استان هستند، فضای عمومی کشور را برای خدمت مناسب و فرصت ها 

را زیاد دانســتند و ضمن بیان برخی توصیه‌ها، گفتند: یکی از موضوعات 

مهم موضوع مردم اســت که باید به میان مردم رفت و در اجتماعات آنها 

حاضر شد و سخنان آنها را حتی اگر تند باشــد با حوصله شنید و به آنها 

توضیح لازم داده شود.

به گزارش ایســنا، حضرت آیــت ا... خامنــه‌ای در دیدار وزیر کشــور و 

استانداران، با تأکید بر اینکه استانداران مدیر همه جانبه استان هستند، 

فضای عمومی کشور را برای خدمت مناسب و فرصت ها را زیاد دانستند 

و ضمن بیان برخــی توصیه‌ها، گفتند: یکــی از موضوعات مهم موضوع 

مردم اســت که باید به میان مردم رفت و در اجتماعات آنها حاضر شد و 

 سخنان آنها را حتی اگر تند باشد با حوصله شــنید و به آنها توضیح لازم

 داده شود.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در این دیدار، استاندار را مسئول همه امور استان 

همچون تولید، محیط زیســت، خدمات شــهری، بازارچه‌های مرزی و 

دیپلماسی استانی خواندند و گفتند: البته با وجود تأکید بر این اصل در 

دولت‌های مختلف، رؤسای جمهور به علت مخالفت برخی وزرا نتوانستند 

آن را به طور کامل حاکم کنند اما باید به استانداران اختیار داده شود تا آنها 

بتوانند در خصوص مسائل، تصمیم‌گیری و اقدام کنند.

ایشان با اشاره به سرشــار بودن کشــور از فرصتها و عاری بودن فضای 

عمومــی از چالش‌هایــی همچــون جنگ، بیمــاری فراگیــری مانند 

کرونا، مشــکلات حادّ امنیتی و اختلافات جناحی و سیاســی پر رنگ 

خاطرنشان کردند: علاوه بر این، کشــور از ظرفیت عظیم نیروی انسانی 

جوان، تحصیل‌کــرده و کارآمد برخوردار اســت که هر دســتگاهی این 

 ظرفیت را شناســایی و از آن اســتفاده کرد، پیشــرفت‌های ملموسی 

رقم خورده است.

رهبر انقلاب از عضویت ایران در مجامع مهم منطقه‌ای و جهانی همچون 

شانگهای و بریکس و سکانداری وزرات کشور به دست وزیری که شناخت 

خوبی از مناطق مختلف کشور دارد، به‌عنوان فرصتهایی دیگر یاد کردند و با 

توصیه به انتخاب مدیرانی برخوردار از روحیه خدمت و سلامت نفس برای 

پیشبرد امور، گفتند: اگر مدیرانی با این روحیات برای استان انتخاب کنید 

هیچ فرصتی برای کار و پیشرفت از دست نخواهد رفت.

ایشان با تأکید بر پرهیز استانداران از فعالیت‌های حاوی تعارض منافع 

همچون تجارت شخصی در دوره کوتاه خدمت، مراقبت از سلامت کشور 

و مبارزه با فساد را ضروری دانستند و افزودند: برخی سعی کردند ثابت 

کنند که فساد در جمهوری اسلامی به قول خودشان سیستمی است در 

حالی که چنین چیزی دروغ اســت و دستگاه ســالم است اما رگه‌های 

قوی یا ضعیف فســاد در برخی بخش‌ها وجود دارد کــه باید با آن موارد 

قاطعانه مبارزه کرد.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای مبارزه با فســاد را از وظایــف قطعی مدیران 

ارشد دانســتند و با تأکید بر اینکه شــرط لازم و اول مبارزه با فساد، دور 

بودن مسئولان و خانواده‌هایشان از عوامل فسادزا است، افزودند: ضرر 

و زیان دچار شدن یک مسئول به فســاد به علت جایگاه حساسی که در 

آن قرار دارد مضاعف و عذاب آن نیز در پیشگاه الهی دوچندان است البته 

همچنانکه در پیام مفصل و مهم چندین ســال قبل تأکید کردم فســاد 

همچون اژدهایی هفت‌سر است که به آســانی از بین نمی‌رود و مبارزه با 

آن را باید ادامه داد.

ایشان در توصیه‌ای دیگر، مسئولان و استانداران را به حضور در میان مردم 

و گرم گرفتن با آنها و شنیدن با حوصله سخنان حتی تند مردم سفارش 

کردند و افزودند: این کار باعث جلب محبت مردم به شما و کمک آنها در 

مواقع حساس خواهد شد.

رهبر انقلاب همچنین اســتانداران را به تشرّع، اجتناب از محرمات الهی 

و اقبال به آیین‌های دینی، اهتمام به تحقق شعار سال و مبارزه جدی و 

هماهنگ با قاچاق کالا توصیه کردند.

در ابتــدای این دیــدار، »اســکندر مؤمنی« وزیر کشــور ضمــن بیان 

گزارشی از برنامه‌های در دســت اقدام گفت: سرمایه‌گذاری برای تولید، 

محرومیت‌زدایی، اشتغال‌زایی، مردم‌داری و مهرورزی به مردم و ارتباط با 

طبقات مختلف، جوان‌گرایی، دیپلماسی اقتصادی و ارتباط با همسایگان، 

ســاماندهی اتباع بیگانــه و تأمین امنیت پایــدار از جملــه برنامه‌ها و 

اولویت‌های وزارت کشور است.

رهبر انقلاب در دیدار با وزیر کشور و استانداران:

امروز برای خدمت به مردم، فضای عمومی کشور مناسب و فرصت‌ها بسیار است

 رهبر انقلاب در دیدار با 
وزیر کشور و استانداران:

مدیرکل نوســازی مدارس استان اصفهان از پیشــرفت ۴۳ درصدی ۲۰۲ پروژه 
نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی استان خبر داد.

به گزارش روابط‌عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان، در ششمین روز 
از خردادماه ۱۴۰۴، نشست نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی 
با مشارکت مردم در استانداری اصفهان و با حضور استاندار، فرمانداران، مدیران 
کل نوســازی مدارس و آموزش و پرورش استان، رئیس مجمع خیرین مدرسه 
ساز و جمعی دیگر از خیرین ومسئولین برگزار شد. ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی 
مدارس استان اصفهان ضمن تسلیت درگذشت مرحوم ناصر قفلی، رئیس فقید 
مجمع خیرین مدرسه‌ساز کشور، اظهار کرد: آثار خیرخواهی مرحوم قفلی در نظام 
آموزش و پرورش کشور عزیزمان تا قیامت فروزان است و از خدمات شایسته و 
صادقانه آن زنده یاد فقید، فرزندان این مرزو بوم تا سالیان سال پرورش می یابند. 

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان در این نشست ضمن ارائه گزارشی از ۲۰۲ 
پروژه طرح نهضت توســعه عدالت در فضاهای آموزشی استان و نظام مسائل ۹ 
گانه این نهضت، پیشرفت متوسط این پروژه ها را در حدود ۴۳ درصد عنوان کرد. 
وی در ادامه از اطلس منابع مالی پیش بینی شده برای این پروژه ها گفت و ابراز 
کرد: پیشنهاداتی از طرف فرمانداران شهرستان های مختلف برای افزایش پروژه 
های نظام مسائل هر شهرستان به این اداره کل ارســال شده است که در دست 
بررسی اســت و پروژ هایی که منابع مالی نیز برای آن پیش بینی شده در دستور 
کار قرار خواهد گرفت. فتحی ابراز امیدواری کرد نوسازی مدارس بتواند میزان ۲۰۲ 
پروژه تعریف شده در نظام مسائل امسال طرح نهضت توسعه عدالت را با تأمین 
 منابع مالی به تعداد بیشتری افزایش دهد و شاهد تحویل مدارس بیشتری به 

دانش آموزان استان باشد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان خبرداد

پیشرفت ۴۳ درصدی پروژه های نهضت توسعه عدالت



شنبه  ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱

 سالانه ۱۱ هزار تُن گوشت در تیران و کرون تولید می‌شود
مدیر جهاد کشاورزی تیران و کرون با اشاره به تولید گوشــت سفید و قرمز در این شهرستان گفت: 
حدود ۱۰۰ مرغداری گوشتی و تخم‌گذار در تیران و کرون فعالیت می‌کنند که سالانه بیش از ۱۰ هزار 
تن گوشت سفید تولید و در منطقه و خارج از شهرستان مصرف می‌شود. مهدی آرپناهی در گفت‌وگو 
با »ایسنا« اظهار کرد: ســالانه ۱۶ هزار تن تخم‌مرغ تولید و وارد چرخه مصرف می‌شود. وی ادامه 
داد: سالانه بیش از ۱۰۰۰ تُن هم گوشت قرمز تولید شده که بخش زیادی از آن در داخل شهرستان 
به مصرف می‌رسد. آرپناهی با بیان اینکه یک واحد کشتارگاه طیور در این شهرستان فعالیت دارد، 
خاطرنشان کرد: پرورش شترمرغ و بوقلمون در تیران و کرون انجام می‌شود و در همین کشتارگاه 
صنعتی خط تولید گوشت بوقلمون نیز وجود دارد که تولید آن به بیرون از منطقه هم ارسال می‌شود. 
مدیر جهاد کشــاورزی تیران و کرون افزود: بخش از اشــتغال و درآمدزایی تیران و کرون در حوزه 
دامداری و دامپروری و تولید در بخش گوشت ســفید و تخم مرغ است که این شهرستان در زمره 
مناطق رتبه بالای تولید این محصولات به‌شمار می‌رود. وی ادامه داد: فعالیت دامداری‌های سنتی 
در کنار مراکز صنعتی و نیمه‌صنعتی بوده و تولید شیر و گوشت انجام می‌شود. آرپناهی ایجاد دامگاه 
و مجتمع تجمیعی دامداری‌های سنتی در کنار یکدیگر به همت شهرداری عسگران را اقدامی برای 
ساماندهی این واحدهای تولیدی بیان کرد و گفت: ارتقای امنیت اموال دامداران و همچنین، سلامت 
محلات مورد نظر است. وی یادآورشد: واکسیناسیون منظم دامداری و مرغداری‌ها توسط شبکه 
دامپزشکی به‌صورت دوره‌ای انجام و سلامت غذایی تأمین می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی تیران و 
کرون خاطرنشان کرد: فعالان این بخش دغدغه‌هایی در تأمین سوخت داشتند که در این خصوص 

ستاد مدیریت بحران همکاری کردند که همکاری در این باره و سایر نیازها لازم است.

۳۰ تا ۴۰ درصد از اتباع در کاشان به کشورشان باز می‌گردند
فرماندار ویژه شهرستان کاشــان گفت: برآوردهای اولیه حاکی اســت که حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصد 
جمعیت اتباع شهرستان، در مرحله فعلی مشمول طرح بازگشت خواهند بود. به گزارش »فارس«، 
مجتبی راعی اظهار کرد: در یکی دو ســال اخیر، نزدیک به 6000 نفر از اتباع شهرستان طرد شده‌اند. 
وی افزود: تاکنون بالغ بر ۲۵ درصد افراد مشمول، برای انجام امور مربوطه مراجعه کرده‌اند و دفاتر 
کفالت ازاین‌حیث با حجم بالای مراجعات مواجه هستند. فرماندار ویژه کاشان با اشاره به سیاست 
عمومی دولت در زمینه بازگشت اتباع خارجی اظهار کرد: در حال حاضر افرادی که برگه سرشماری 
در اختیار دارند، تا پایان خردادماه فرصت دارند به دفاتر مربوطه مراجعه کرده و برای بازگشــت به 
کشور خود معرفی‌نامه دریافت کنند. وی خاطرنشان کرد: بدیهی‌ است پس از انقضای این مهلت، 

در صورت عدم مراجعه، فرایند طرد این افراد مطابق ضوابط دنبال خواهد شد. 

کشف ۲۲هزار لیتر سوخت قاچاق در نایین
مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرســتان نایین ۲۲ هزار لیتر 
سوخت قاچاق را از کامیون تانکردار کشف کردند. علی اکبر مختاری در گفت‌وگو با »فارس« اظهار 
کرد: شعبه اول بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی نایین به پرونده 
قاچاق 22 هزار لیتر نفتگاز به ارزش هفت میلیارد و 232 میلیون ریال رسیدگی کرد. وی افزود: شعبه 
با توجه به مدارک موجود در پرونده و ارائه نشــدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی قاچاق سوخت را 
محرز و متخلف را علاوه بر ضبط ســوخت به پرداخت 14 میلیارد و 464 میلیون ریال جزای نقدی 
معادل 2 برابر ارزش کالا محکوم کرد. مختاری گفت: شعبه برای خودرو حامل سوخت قاچاق هفت 
میلیارد و 232 میلیون ریال به جریمه اضافه و متخلف را در مجموع به پرداخت 21 میلیارد و 697 
میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد و جریمه وصول شــد. مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان 
تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان نایین سوخت قاچاق را از کامیون تانکردار کشف و 

پرونده تخلف قاچاق را تشکیل و برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان عنوان کرد 

کاهش مشکل مسکن در اردستان با ساخت‌وساز در بافت فرسوده
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان گفت: مشکل مسکن شهر اردستان با الحاق زمین جدید برطرف 

نمی‌شود و یکی از اساسی‌ترین راه حل‌ها در این شهرستان ساخت‌وساز در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد است.
سیدنورا... عقدایی در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهارکرد: با تلاش مسئولان شهرستان ۴۸ هکتار زمین در شهرستان برای 
ساخت طرح‌های مسکن الحاق و ابلاغ شد. وی افزود: با الحاق این مقدار زمین مشکل واگذاری برای طرح‌های 
جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن برطرف خواهد شد. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان با بیان 
اینکه از این مقدار ۳۹ هکتار در شهر اردستان و ۹ هکتار در مهاباد الحاق شد و طرح نهایی ۱۷ هکتار شهر زواره تهیه 
شده اســت، عنوان کرد: در این طرح قطعات ۱۸۵ تا ۲۰۰ متری به‌صورت ویلایی در اختیار متقاضیان قرار خواهد 

گرفت.

مشکل مسکن شهر اردستان با الحاق زمین جدید برطرف نمی‌شود 
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان ادامه داد: با الحاق این مقدار زمین، ۸۱۳ واحد مسکونی در شهر 
اردستان و ۲۸۰ واحد در شهر مهاباد به‌صورت تک طبقه ساخته خواهد شد. عقدایی با اشاره به اینکه برای تحویل 
زمین‌ها به متقاضیان، تفویض اختیار در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر مانند شهرهای شهرستان اردستان به بنیاد مسکن 
واگذار شده است، گفت: اداره راه‌وشهرسازی شهرستان قطعات را مشخص و پس از جانمایی برای تنظیم و ثبت 
قرارداد تحویل بنیاد مسکن داد. وی با بیان اینکه در شهر اردستان ۶۵ هکتار بافت فرسوده و ناکارآمد شهری وجود 
دارد، خاطرنشان کرد: مشکل مسکن شهر اردستان با الحاق زمین جدید برطرف نمی‌شود و یکی از اساسی‌ترین 

راه حل‌ها در این شهرستان ساخت‌وساز در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد خواهد بود.

بافت‌های فرسوده به حال خود رها شده اند
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان با اشــاره به مزایای ساخت‌وساز مسکن در بافت‌های فرسوده و 
ناکارآمد، بیان کرد: بسیاری از زیرســاخت‌های لازم مانند آب و برق و گاز و... در بافت‌های فرسوده وجود دارد و 
شهرداری برای صدور پروانه‌های ساختمانی می‌تواند تا 100 در صد تخفیف بدهد. همچنین وزارت راه و شهرسازی 

به ساخت‌وسازهایی که در بافت فرسوده انجام می‌شود، تسهیلات کم‌بهره پرداخت می‌کند.
عقدایی با بیان اینکه بافت‌های فرســوده در شهرهای ما به حال خود رها شده اســت در صورتی که می‌توانیم با 
ساخت‌وساز در این قسمت‌ها، شهری پویاتر و با اصالت‌تر داشته باشــیم، اضافه کرد: شهرداری‌های شهرستان 
می‌توانند ستاد بازآفرینی خود را فعال کنند که این اقدام باعث افزایش درآمد آن‌ها نیز خواهد شد. رئیس اداره راه و 
شهرسازی شهرستان اردستان از اهالی محلات قدیمی اردستان خواست تا با تشکیل هیئت‌امنای محله فرسوده، 

دریافت تسهیلات و بسته‌های تشویقی شهرداری، نوسازی و مرمت بافت‌های فرسوده را آغاز کنند.

خبر روز

تأمین آب شرب اردستان به وضعیت بحرانی رسیده است 
مدیر آب و فاضلاب شهرستان اردستان گفت: اکنون در شهر اردستان 8000 مترمربع مخزن در نقاط 

مختلف داریم که میزان ذخیزه آب در آن‌ها به کمترین حد ممکن رسیده و تأمین آب شرب اردستان 

به وضعیت بحرانی رسیده اســت. علیرضا کیوان در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: سال گذشته 

میزان بارندگی در شهرستان اردســتان ۱۴۰ میلی‌متر بوده در صورتی که امسال فقط ۷۰ میلی‌متر 

بارندگی ثبت شده است. وی با بیان اینکه تأمین کننده آب شرب شهرستان اردستان ۴۹ حلقه چاه، 

۱۴ رشته قنات و پنج دهانه چشمه اســت، افزود: از این مقدار ۱۲ حلقه چاه به دلیل کاهش دِبی از 

مدار بهره‌برداری خارج شده است. همچنین سه‌دهنه چشمه کاملًا خشک شده و قنوات شهرستان 

وضعیت خوبی ندارد. مدیر آب و فاضلاب شهرستان اردستان با اشاره به اینکه اداره آب و فاضلاب 

شهرستان اکنون به ۲۹ هزار مشترک خدمات می‌دهد، ادامه داد: اکنون که هنوز تابستان نیامده در 

مناطق روستایی ۵۰ لیتر بر ثانیه و در شهرهای شهرستان ۶۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم. 

کیوان گفت: سال گذشته حدود ۶۵ روستای شهرستان به‌صورت سیار آب‌رسانی می‌شد که اکنون 

این تعداد به ۷۵ روستا افزایش پیدا کرده و برآورد می‌شود تا اواسط تابستان این تعداد به ۹۵روستا 

نیز برسد. وی بابیان اینکه وضعیت تأمین آب در شهرهای زواره و مهاباد بهتر از اردستان است، اما 

وضعیت تأمین آب در روستاهای شهرستان اصلًا خوب نیست، گفت: طبق مطالعات انجام شده به 

دلیل وجود قنات‌ها اجازه حفر چاه جدید در هیچ نقطه‌ اردستان به اداره آب و فاضلاب داده نمی‌شود 

و گزینه‌ای برای بــرون رفت بحران نداریم. کیوان خاطرنشــان کرد: منابع تأمیــن آب برای ۸۵۰۰ 

مشترک شهر اردستان تمام شده و اگر فکر اساسی نشود آینده سختی را پیش‌رو خواهیم داشت.

عشایر به شهرستان چادگان کوچ کردند
رئیس اداره امور عشایر چادگان گفت: ۱۲۵۰ خانوار عشایر اوایل خردادماه وارد مناطق ییلاقی این 

شهرستان می‌شوند. عباس درویشــی در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: این تعداد خانوار شامل 

6500 نفر عشایر بختیاری هستند که به مدت ۵ ماه از سال در چادگان سکونت دارند. وی افزود: این 

عشایر در فصل تابستان در منطقه بخش چناررود علاوه بر انجام فعالیت‌های کشاورزی، دام‌های 

ســبک خود را در مراتع پرورش می‌دهند و نقش مؤثری در تولید منطقه ایفا می‌کنند. رئیس اداره 

امور عشایر چادگان گفت: عشایر شهرستان در بخش چناررود و روستاهای اورگان، فراموشجان، 

اصفهانک‌ها، ده زرگران، پرمه‌ها و چشــمه گرداب مســتقر می‌شــوند. وی تأکید کــرد: باتوجه‌به 

خشکسالی‌های اخیر، مسائل و مشکلات این قشر و فراهم‌آوردن حداکثری امکانات معیشتی آنان 

با جدیت پیگیری می‌شود. رئیس امور عشایر شهرستان چادگان گفت: تعداد ۶۰ هزار دام سبک و 

۱۰۰۰ رأس دام سنگین توسط عشایر وارد منطقه می‌شوند.

تأمین سوخت یارانه‌ای عشایر  و کشاورزان سمیرم
در سفر مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفت و گاز استان اصفهان به سمیرم، برنامه‌های تأمین 

سوخت یارانه‌ای برای عشایر و کشاورزان این شهرستان نهایی شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 

فضل‌ا... اکبری در این سفر شهرســتانی از نزدیک با چالش‌های سوخت عشایر و کشاورزان آشنا 

شــد و گفت: مصرف‌کنندگان واقعی در بخش‌های کشــاورزی و دامداری بر اســاس ثبت‌نام در 

سامانه صدف، از محل اعتبارات یارانه‌ای نفت سفید، نفت‌گاز و سیلندر‌های LPG سوخت دریافت 

می‌کنند. وی افزود: جلسه‌ای با مسئولان جهاد کشاورزی سمیرم برگزار شد تا روند ثبت‌نام و تحویل 

کپسول‌های LPG برای جلوگیری از مصرف بی‌رویه سوخت‌های فسیلی در مناطق بیابانی به‌سرعت 

اجرایی شود. مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفت و گاز استان اصفهان گفت: شرکت پخش 

فرآورده‌های نفتی مصمم است سوخت یارانه‌ای را در اختیار تمام مصرف‌کنندگان واقعی صنعت، 

کشاورزی، دامداری و تراکتورسازی قرار دهد.

با مسئولان

  اختصاص اعتبار
 ۳۰۰ میلیاردی بهسازی 

محور کاشان-نطنز
معاون اجرایی شــرکت ســاخت و نگهداری 
آزادراه اصفهان نطنز کاشان از اختصاص اعتبار 
۳۰۰ میلیاردی بهسازی محور کاشان-نطنز خبر 
داد. به گزارش »تسنیم«، بهنام مرتضوی اظهار 
کرد: اقدامات مؤثر شرکت ساخت و نگهداری 
آزادراه اصفهان- نطنز- کاشــان در همکاری 
با پلیس راه در راســتای کاهــش تصادفات 
و  افزایش ایمنی شــامل نصــب چراغ‌های 
پلیس های مجــازی در نقــاط حادثه خیز و 
نصب تابلوهای مسیرنما است. معاون اجرایی 
شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان نطنز 
کاشان با تأکید بر اینکه تمام تلاش مجموعه 
این شــرکت و راهداران بر ارائه خدمات قابل 
قبول و افزایش معیارهای ایمنی آزادراه است، 
تصریح کرد: این شــرکت تمام تــوان اجرایی 
خود را با کمک و مشارکت تیم‌های پشتیبانی 
و اجرایی راهداری آزادراه به کار گرفته است تا 
بتواند علاوه بر تأمین مطالبات کاربران آزادراه، 
آرامش و رضایت هر چه بیشتر آن‌ها را با سفری 
مطمئن و ایمن فراهم‌کنــد. وی گفت: یکی از 
مطالبات کاربران آزادراه، وجود آسفالت خوب و 
راهی همواره و بدون دغدغه از تصادف و خطرات 
احتمالی آن است که خوشبختانه این عملیات 
بهســازی و ایمن ســازی هم اکنون از طریق 
قرارداد با پیمانکار مورد نظر در مقطعی از آزادراه 
از محور اصفهان به کاشان به طول 5 کیلومتر با 
برآورد 300 میلیارد ریالــی هزینه در حال اجرا 
اســت. مرتضوی‌پناه خاطرنشــان کرد: دیگر 
اقدامات صورت گرفته بهسازی و ایمن‌سازی 
در آزادراه اصفهان نطنز کاشــان شامل اجرای 
عملیات‌های روزانه توســط تیم‌های راهداری 
است و این عملیات‌ها شامل تعمیر و تعویض 
گاردریل و جایگزینی نیوجرســی است. وی 
گفت: تعمیر و تعویض تابلوها و علائم ترافیکی، 
خط‌کشی، مسدود کردن دسترسی‌های غیر 
مجاز، اصلاح رمپ‌ها، رنگ آمیزی و زیباسازی 
نیوجرســی و جــداول، نصــب سرســپری، 
کابل‌کشــی هوایی برای روشنایی و بازسازی 
جان پناه‌های خاکی دهانه پل‌های زیرگذر از 

دیگر اقدامات است.

اخبار

استان

مناقصه عمومی مرحله اول – نوبت اول

حامد اخگر – شهردار ورزنه م الف: ۱۹۳۵۱۶۶

شهرداری ورزنه در نظر دارد مناقصه عمومی مرحله اول – نوبت اول  موضوع اجرای سیستم سازه سقف زیرزمین ، ســتون ها  و  سقف طبقه همکف ساختمان اداری  شهرداری از نوع قاب 
خمشی بتنی با سقف دال بتنی مجوف از نوع کانتراس مطابق نقشه های پیوست آگهی واقع در شهر ورزنه به شماره سیستمی 2004093739000003  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به شرح ذیل برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
- تاریخ انتشار فراخوان:                       1404/03/03

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:           1404/03/17
- مهلت ارسال پیشنهادات:                  1404/03/27
- زمان بازگشایی پاکت ها:                   1404/03/27

- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : طبق مبلغ مندرج در متن آگهی به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی و تحویل اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه حراست شهرداری 
تا ساعت 13:00 مورخ 1404/03/27

- آدرس شهرداری :  استان اصفهان – شهرستان ورزنه – میدان شهرداری – شهرداری ورزنه   کد پستی : 8375166571      تلفن شهرداری:  03146482220   

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره  5817  مورخ  1404/02/30

ناصر فتحی- مدیر کل اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان 

1- دستگاه مناقصه گزار : اداره كل نوسازی مدارس استان اصفهان 
2- موضوع مناقصه : خرید تجهیزات به شرح جدول های ذيل:

نوبت مناقصهمبلغ تضمين )ریال(شماره مناقصه سامانه ستادنوع تضمينتعدادموضوع مناقصهرديف
اول20040040380000034/650/000/000ضمانتنامه/سپرده300خرید 300 دستگاه کامپیوتر اداری1

نوبت مناقصهمبلغ تضمين )ریال(شماره مناقصه سامانه ستادنوع تضمينتعدادموضوع مناقصهرديف
اول20040040380000131/400/000/000ضمانتنامه/سپرده100خرید 100 دستگاه لپ تاپ1

نوبت مناقصهمبلغ تضمين )ریال(شماره مناقصه سامانه ستادنوع تضمينتعدادموضوع مناقصهرديف
150فایل  4 کشو1

اول20040040380000058/800/000/000ضمانتنامه/سپرده

300کمد کتابخانه2
200میز اداری یکطرفه3
200میز کامپیوتر4
150میز مدیریت5
300تخته وایت برد6
500صندلی راحتی7
400میز معلم8
400صندلی معلم9
2000صندلی گردان بدون دسته10
250کمد آزمایشگاه11
2000صندلی دسته دار12

3- نشانی دريافت و تحويل اسناد مناقصه :
اصفهان – خيابان باغ گلدسته – مقابل درب شرقی بازار هنر – واحد پشتیبانی طرح ها اداره كل نوسازی مدارس استان اصفهان )تلفن تماس 2- 32222091(

4- تاريخ و مهلت دريافت و گشایش اسناد مناقصه:
الف( مهلت دريافت اسناد مناقصه به مدت 4 روز از انتشار آگهی از تاريخ 1404/03/07 لغايت ساعت 19  مورخ 1404/03/10  و بصورت الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( www.setadiran.ir  می باشد.
ب (مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ارسال پاکات اسناد مناقصه تا پايان وقت اداری مورخ 1404/03/21  می باشد.

ج (زمان گشایش پاکات اسناد مناقصه ساعت 8:00 صبح روز یکشنبه 1404/03/25 در محل سالن اجتماعات اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان می باشد. همچنین زمان بازگشایی 
پاکات متعاقبا اعلام میگردد.

5-نوع تضمین قابل قبول شرکت در مناقصه : الف( سپرده )واریز به حساب IR 780100004061030607670085 به نام تمركز وجوه سپرده نوسازی مدارس استان اصفهان بانک مرکزی( 
ب( ضمانتنامه معتبر بانكی به نفع كارفرما به مدت 3 ماه  

6- مدت اعتبار پیشنهادها : یک ماه پس از گشایش پیشنهادهای مالی می باشد.
ضمناً متن اين فراخوان در پايگاه اينترنتی www.nosazimadaresisf.ir وiets.mporg.ir قابل رويت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 

پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

م الف ۱۹۴۰۵۵۵

نوبت اول

نوبت دوم

استاندار اصفهان از تصویب ۳۵ اقدام عملیاتی و ۹ مصوبه در حوزه‌های 

عمرانی، بهداشتی و خدمات شهری با هدف جهش توسعه در شهرستان 

شــهرضا خبر داد. به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نــژاد با بیان اینکه 

شهرستان شــهرضا با تکیه بر ظرفیت‌های منحصربه‌فرد خود، گام‌های 

بلندی در مسیر توسعه برداشته است افزود: مصوبات مذکور در حوزه‌های 

مختلف از جمله بهداشــت و درمان، مسکن، بنیاد مســکن، راهداری، 

راه و شهرسازی، شــهرداری و میراث فرهنگی هســتند. وی با اشاره به 

برنامه‌ریــزی صورت‌گرفته برای اجرایی‌ســازی ایــن مصوبات گفت: 

اقدامات مصوب از اواخر مردادماه آغاز و تا دهه فجر سال جاری به مرحله 

اجرا خواهند رسید. شــهرضا پیش‌تر نیز با ۱۵ مصوبه مهم در سفر سال 

۱۴۰۰، نقشه راه توسعه خود را ترسیم کرده بود و اکنون با تمرکز بر جذب 

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، به دنبال تحقق پروژه‌های کلیدی جدید 

است. وی استفاده از توان بخش خصوصی را موتور محرکه رشد اقتصادی 

و اشتغال‌زایی در شهرستان دانست و تأکید کرد: با اجرای این مصوبات، 

شهرضا به‌زودی شاهد تحولات قابل توجهی در زیرساخت‌ها و خدمات 

عمومی خواهد بود و افق روشــنی برای آینده این منطقه متصور است. 

استاندار اصفهان همچنین با اشاره به بررسی مصوبات عمرانی شهرستان 

دهاقان گفت: ۲۸ مصوبه کلیدی شــامل بیــش از ۶۰ اقدام فرعی مورد 

بررسی قرار گرفته اســت که محورهای عمرانی، اقتصادی و اجتماعی را 

در بر می‌گیرد. جمالی‌نژاد افزود: این مصوبات ادامه مســیر توسعه‌ای 

است که با تصویب ۶۰ طرح در سفر سال ۱۴۰۱ به دهاقان آغاز شده بود و در 

صورت تأمین اعتبارات لازم و همراهی دستگاه‌های اجرایی، تا پایان سال 

جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. شهرستان دهاقان با پتانسیل‌های 

بالای کشاورزی، صنعتی و گردشــگری، در حال تبدیل شدن به یکی از 

قطب‌های توسعه استان اصفهان اســت و اجرای این مصوبات موجب 

ارتقای سطح خدمات عمومی، افزایش اشتغال و بهبود کیفیت زندگی 

مردم منطقه خواهد شد. 

استاندار اصفهان: 

۳۵ اقدام عملیاتی برای توسعه شهرضا تصویب شد



خرید تضمینی گندم در اصفهان از مرز ۶۵۰۰ تن گذشت
مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان 
از خریــد بیــش از 6500 تــن گندم در 
نواحی شــمال این اســتان همزمان با 
آغاز برداشت از مزارع در سال‌جاری خبر 
داد. به گزارش »ایرنــا«، روابط عمومی 
سازمان تعاون روستایی استان اصفهان 
به نقل از محسن حاج عابدی عنوان کرد: 
از میزان برداشــت مورد نظر که بیشتر 
سهم شــمال اســتان بود، 3070تن به 
سیلوها و کارخانه‌های آردسازی تحویل 

شده است. وی با اشــاره به اینکه میزان خرید تضمینی در مدت مشابه سال قبل تنها ۹۲۰ تن بود، 
گفت: برآوردها نشان می‌دهد میزان خرید تضمینی گندم در سال جاری در مناطق شمالی استان 
همچون شهرستان اردستان از مرز 8000 تن عبور کند. مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان در باره 
چالش‌های موجود مانند کاهش شدید بارندگی و سرمازدگی در برخی مزارع، خاطر نشان کرد: با 
وجود این مشکلات، به همت کشاورزان پرتلاش، تأمین و توزیع به موقع نهاده‌ها و اجرای برنامه‌های 
ترویجی، کیفیت و کمیت گندم‌های خریداری شده تاکنون رضایت بخش بوده است. حاج عابدی 
همچنین از راه‌اندازی مرکز خرید کویر زواره در سال جاری برای تسهیل فرایند تحویل گندم کشاورزان 
منطقه زواره خبر داد و افزود: این اقدام در جهت کاهش بار ترافیکی، هزینه‌ها و تسریع در روند خرید 
انجام شده است. به گفته وی هماهنگی بین بخشی و برنامه‌ریزی منسجم مراکز خرید در نهایت 

سبب افزایش در خرید تضمینی گندم می‌شود.
به گزارش »ایرنا«، خرید تضمینی گندم مانند سال‌های گذشــته با توجه به شرایط آب و هوایی از 
شهرستان‌های شمالی استان شروع می شود و به تدریج به مناطق سردسیر خواهد رسید و تا پایان 
شــهریور ادامه دارد. قیمت پایه‌ای گندم با افت مفید 3 و افت غیر مفیــد یک مبلغ ۲۰۵ هزار ریال 
تعیین شده است. مجموع اراضی زراعی قابل کشت استان اصفهان حدود ۴۸۵ هزار هکتار است 
که به دلیل کمبود منابع آبی و خشک شدن زاینده رود، بخش قابل توجهی از آن زیر کشت نمی‌رود.

 زمان پیش‌فروش بلیت اتوبوس، قطار و هواپیما برای 
ایام اربعین اعلام شد

رئیس مرکز تدوین مقررات و ایمنی حمل‌ونقل وزارت راه و شهرســازی از آغاز پیش‌فروش بلیت 
هواپیما برای سفرهای اربعین از ۲۰ تیر و آغاز پیش فروش بلیت اتوبوس برای این ایام از ۲۵ تیر 
خبر داد. به گزارش »ایسنا«، رضا نفیسی در نشســت  کمیته حمل‌ونقل و سوخت اربعین ۱۴۰۴ با 
بیان اینکه 3000دستگاه اتوبوس از ناوگان عمومی به این منظور پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: 
ممنوعیت فروش گروهی و دربست اتوبوس را در ایام طرح اربعین داریم. همچنین پیش‌فروش 
بلیت اتوبوس برای ایــن ایام نیز از ۲۵ تیرماه آغاز می‌شــود. وی ادامــه داد: پیش فروش بلیت 
 هواپیما نیز از تاریخ ۲۰تیر به صورت رفت و برگشت آغاز می‌شود و ممنوعیت فروش بلیت چارتری 

از ۱۳ تا ۲۶ مرداد  را خواهیم داشت. 
 دبیر کمیتــه حمل‌ونقل و ســوخت وزارت راه و شهرســازی تصریح کرد: برنامه‌ریــزی پروازهای 
فوق العاده از فرودگاه‌های داخلی به غرب کشــور یعنی شــهرهای ایلام، آبادان، کرمانشاه و اهواز 
و همچنین جلســه با طرف عراقی به منظور افزایــش مجوز  پرواز در این ایــام و کاهش هزینه‌ها 
در فرودگاه نجف  نیــز باید انجام شــود. وی همچنین عنوان کرد: پیش فــروش بلیت قطارهای 
 اربعین نیز از ۲۰ تا ۲۵ تیر ماه آغاز می شــود. از طرفی برنامه‌ریزی ویژه بــرای امکان انتقال انبوه 
زائران بازگشتی از مرز مهران از طریق خطوط ریلی کرمانشاه و اندیمشک به ویژه در دوره پنج روزه 

اوج سفرهای بازگشت باید انجام شود.

توسعه تولید گیاهان دارویی در اصفهان می‌تواند با برنامه‌ریزی دقیق، رفع 
موانع صادراتی، جلوگیری از خام فروشی و فرآوری مناسب اشتغالزایی و 
درآمد ارزی بالایی را ایجاد کند. به گزارش »ایرنا«، ارزش بازار فعلی گیاهان 
دارویی در جهان حدود ۲۵۷ میلیارد دلار اســت و انــدازه این بازار در ۲۵ 
سال آینده به پنج هزار میلیارد دلار خواهد رسید، آمار و ارقم مذکور بزرگی 
و اهمیت صنعت یاد شده را نشــان می‌دهد. کشورهای جهان با توجه به 
استقبال وسیع از گیاهان دارویی در سفره غذایی مردم به شدت به صورت 
تخصصی برای کسب بیشترین درآمد ملی در این زمینه به تکاپو افتادند که 
با توجه به ظرفیت‌های فراوان اقلیمی، علمی و سنتی داخلی، سهم ایران 
در این زمینه می‌تواند از این بازار می تواند بسیار بیشتر از این باشد. بنا به 
گفته مسئولان وزارت جهاد کشاورزی، با توسعه سطح زیر کشت گیاهان 
دارویی به ۴۰۰ هزار هکتار به ویژه در دیمزارها، طی پنج سال آینده میزان 
تولید این محصولات در کشور به ۷۰۰ هزار تن می‌رسد که کسب درآمد ۲.۲ 
میلیارد دلاری از محل صادرات این محصول هدف‌گذاری شده است. ایران 
هم‌اکنون ۹۰ درصد تولید جهانی زعفران، ۷۰ درصد تولید گل‌محمدی، ۸۰ 
درصد آنغوزه و ۲۰ درصد زیره جهانــی را در اختیار دارد، اکنون حدود ۴۵۰ 
میلیون دلار انواع گیاهان دارویی به صورت خام از کشور صادر می‌شود که 
در صورت تکمیل زنجیره فرآوری، می توان در کوتاه ترین زمان درآمدهای 
ارزی را افزایش داد. تولید گیاهان دارویی در ایران زیر نظر دو نهاد مرتبط و 
البته مستقل از یکدیگر است، این محصول در عرصه‌های طبیعی، مراتع و 
جنگل‌ها زیر نظر منابع طبیعی و در مزارع زیر نظر مدیریت باغبانی وزارت 
جهاد کشاورزی تولید می‌شود. نگاهی به وضعیت استان اصفهان از حیث 
عرصه‌های طبیعی حاکی است که این خطه به مرکزیت شهرستان اصفهان 

 با ۲۹ شهرستان، مســاحتی معادل ۱۰.۷ میلیون هکتار دارد که بیش از 
۹۰ درصد از این مســاحت را معادل ۹.۸ میلیون هکتار عرصه‌های منابع 
طبیعی و ملی و از این میزان حدود ۴۰۳ هزار هکتار جنگل معادل)۴درصد( 
۶ میلیون هکتار مرتع معادل )۶۴ درصد( و 3 میلیون هکتار بیابان معادل 
)۳۲ درصد( در بر گرفته اســت. جنگل‌های استان اصفهان به‌طور عمده 
در دو شهرستان فریدونشــهر با ۴۰ هزار هکتار و سمیرم با ۲۵ هزار هکتار 
پراکنده است و سرانه جنگل آن کمتر از ۰.۱ هکتار است اما با وجود سطح به 
نسبت کم از تنوع گونه‌ای خوبی )۳۵ گونه درختی و درختچه‌ای( برخوردار 
است. این منطقه از نظر تقسیم‌بندی نواحی رویشی در ۲ ناحیه رویشی 
زاگرسی و ایران تورانی قرار گرفته که ناحیه رویشی زاگرسی غرب و جنوب 
استان را شامل می‌شود و بقیه مناطق استان جزو ناحیه رویشی ایرانی 
تورانی است. ۳.۲ میلیون هکتار معادل ۳۲ درصد از پهنه مورد اشاره استان 
اصفهان را اراضی بیابانی و شنزار تشکیل داده که به طور عمده در بخش‌های 
شمالی و شرقی آن پراکنده است. از آنجا که بیشتر گیاهان دارویی از جمله 
محصولات کم آب‌بر محسوب می‌شود، گسترش کشت آن‌ها در استان 
اصفهان که همواره با مشــکلات آبی و با چالش خشکسالی روز افزون 
رو به رو است، می تواند راه حل مناســبی برای افزایش تولید، بهره وری 

اشتغال‌زایی و همچنین کسب بازارهای کشورهای دیگر باشد.

تولید سالانه ۲۰۰۰ تن گیاه دارویی در عرصه‌های طبیعی استان
میزان دقیق تولیــد گیاهان دارویی بســته میزان بارش هرســال دارد، 
اما ســالانه حدوداً 2000 تن انواع گیــاه دارویــی در عرصه‌های طبیعی 
اســتان تولید که حدود ۱۰۰ تن از آنها به خارج از کشــور صادر می‌شــود، 

 بیشــترین گیــاه صادراتی از اصفهــان کتیــرا، آنغوزه و باریجه اســت. 
به گفته رئیس اداره بهره بــرداری اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
اصفهان، ارزش صادرات گیاهان دارویی عرصه‌های طبیعی استان شامل 
مراتع و جنگل‌ها سالانه حدود ۱۰ میلیون دلار است. رضا شهبازی در گفت 
و گو با »ایرنا«اظهار کرد: کشورهای اروپایی مانند فرانسه، آلمان و ایتالیا، 
کشورهای آسیایی مانند ژاپن و هند و برخی کشورهای قاره آمریکا از جمله 

خریداران محصولات ما هستند.

اشتغالزایی ۲۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم
وی گفت: ۲۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم در استان، بیشتر از قشر عشایر 
و روستایی، در این زمینه به کار مشغولند که در مجموع بالغ بر ۴۰۰۰ میلیارد 
ریال درآمدزایی برای آنان به همراه دارد. رئیــس اداره بهره برداری اداره 
کل منابع طبیعی اصفهــان اظهار کرد: حدود ۴۰۰ تــن از گیاهان دارویی 
مراتع و جنگل‌های منطقه با انعقاد قرارداد بین بهره برداران و ما برداشت 
و باقیمانده بدون چنین قراردادی بهره برداری می‌شــود، یعنی برداشت 
حدود 1600تن از گیاهان نامبــرده تحت نظارت اداره بهــره برداری اداره 
 کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان نیســت. شــهبازی تصریح کرد: 
خام فروشی یکی از معضلات این صنعت در اســتان و کشور است و در 
صورت راه اندازی مراکز بیشتر فرآوری، اشتغالزایی و درآمد ارزی شرایط 
بسیار بهتری پیدا می‌کند. اما در تولید گیاهان دارویی در مزارع کشور باید 
گفت که ۲۵۰ هزار هکتار از زمین‌های کشــاورزی ایــران به تولید گیاهان 
دارویی اختصاص دارد و میزان تولید سالیانه آن حدود ۴۱۴ هزار تن برآورد 
می‌شود. در مقیاس استانی، اصفهان از پیشتازان صنعت کشاورزی ایران 
با ۵۶۸ هزار هکتار اراضی )معادل 5 درصد از مساحت استان و 3 درصد از 
اراضی کشاورزی کشور( محسوب می‌شود. تولید سالانه محصولات زراعی 
استان در شرایط عادی حدود ۴.۶ میلیون تن و مجموع اراضی باغی استان 
حدود ۸۵ هزار هکتار است، مجموع تولیدات باغی و گلخانه‌ای این خطه 

در شرایط عادی حدود ۸۸۶ هزار تن برآورد می‌شود.

صادرات ۳۰ میلیون دلار گیاهان دارویی، گلاب و عرقیات اصفهان
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان در این باره گفت: ۱۲ هزار 
و ۵۰۰ هکتار از مزارع استان به تولید این محصولات اختصاص یافته است 
و ســالانه بیش از ۷۳ هزار تن محصول از این اراضی برداشت می‌شود. 
احمدرضا رئیــس‌زاده در گفت‌ و گو با »ایرنا« افــزود: به طور تقریبی ۸۰ 
گونه از 100 گونه گیاه دارویی مورد کشت در کشور در استان اصفهان نیز به 
بهره‌برداری می‌رسند که بخش قابل توجهی از صادرات را به خود اختصاص 
می‌دهند. وی اضافه کرد: میزان صادرات گیاهان دارویی، گلاب و عرقیات 
از این استان ۲۴ هزار تن در سال و به ارزش بیش از ۳۰ میلیون دلار است 
که مقصد آن حدود ۴۰ کشــور مانند آلمان، ســوئد، پاکستان و برخی از 
کشورهای عربی است. به گفته مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
اصفهان، حمایت از این صنعت به منظور افزایش مجموعه‌های فرآوری 
 این محصولات و رفع موانع صادراتی از ضروریات این صنعت اســت که 

به افزایش اشتغال هم منجر می شود.

خبر روز

تأمین آب از برخی سدهای مهم به مرز تنش رسید
مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور گفت: با کاهش شدید بارش‌ها و افت چشم‌گیر ورودی 
سدها، ایران با یکی از بحرانی‌ترین سال‌های آبی خود مواجه شده است؛ وضعیت سدهای کشور 

نشان می‌دهد تأمین آب از برخی سدهای مهم به مرز تنش رسیده‌ است.
به گزارش »ایمنا«، فیروز قاسم‌زاده با اشاره به کاهش محســوس بارش‌ها اظهار کرد: از اول مهر 
تاکنون، مجموع بارش‌های کشــور تنها ۱۴۱.۷ میلی‌متر بوده که در مقایســه با میانگین بلندمدت 
 )۲۳۰.۶ میلی‌متر(، ۳۹ درصد کاهش و نســبت به مدت مشابه ســال گذشته )۲۳۸ میلی‌متر(،

 ۴۰ درصد افت داشته است. وی اســتان‌های جنوبی و مرکزی را دارای بیشترین کاهش بارندگی 
عنوان کرد و افزود: در استان‌هایی مانند تهران، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، خوزستان، 
یزد و کهگیلویه و بویراحمد میزان بارش به شدت کاهشی بوده و در برخی موارد تا بیش از ۷۰ درصد 
کمتر از نرمال بوده است. این شرایط باعث شده تا ذخایر آبی این مناطق در سطح بحرانی قرار گیرند.
قاسم‌زاده با اشاره به وضعیت سدها نیز بیان کرد: ورودی آب به سدهای کشور از ابتدای سال آبی 
سوم خرداد سال جاری، ۲۰.۲۳ میلیارد مترمکعب بوده که نسبت به سال گذشته ۴۲ درصد کاهش 
داشته اســت. وی تأکید کرد که موجودی فعلی سدهای کشــور ۲۶.۹ میلیارد مترمکعب است که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۳ درصد کاهش یافته و این مسئله زنگ خطری جدی برای تأمین 
آب در تابستان است. مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور در بررسی وضعیت سدهای مهم 
نظیر سدهای مهم تهران، اصفهان، خراســان رضوی، قم، هرمزگان، زنجان، کرمان و مرکزی اشاره 
کرد که اغلب زیر ۲۰ درصد ظرفیت پرشدگی دارند. این به معنای فشار مضاعف بر تأمین آب شرب و 
کشاورزی در مناطق وسیعی از کشور است. قاسم‌زاده افزود: الگوی مصرف آب در کشور به ویژه در 
بخش کشاورزی باید به‌سرعت اصلاح شود. لازم است از کشت‌های پرمصرف دور شده و به سمت 
کشت‌های کم‌نیاز و با راندمان بالا حرکت کنیم. همچنین باید در صنایع، فضای سبز و شرب شهری، 
مصرف بهینه در اولویت قرار گیرد. وی از مردم خواست نقش خود را در مدیریت بحران جدی بگیرند 
 و خاطرنشان کرد: در شــرایط فعلی، هر لیتر آب صرفه‌جویی‌شــده می‌تواند سرنوشت‌ساز باشد. 
با تغییر عادات مصرف، استفاده بهینه و مشارکت در مدیریت منابع آب، می‌توان تابستان خشک 

پیش رو را با حداقل آسیب پشت سر گذاشت.

گازوئیل ۳ نرخی، منتفی شد
رئیس سازمان راهداری با بیان اینکه مسئولان ارشد دولتی هنوز تصمیمی برای گازوئیل ۳ نرخی 

نگرفته‌اند، از تخصیص سوخت بیشتر به ناوگان حمل بار خبر داد.
به گزارش خبرگزاری »مهر«، رضا اکبری با اشاره به نارضایتی رانندگان کامیون طی روزهای اخیر، 
 اظهار کرد: در ماه‌های اخیر جلســات منظمی با اصناف و تشــکل‌های صنفی حمل‌ونقل برگزار و 

بخشی از مشکلات رانندگان شناسایی و رفع شد.
وی ادامه داد: یکی از اقدامات مهم، تصمیم‌گیری درباره توزیع عادلانه بار بود که با استقبال رانندگان 
مواجه شــد، همچنین نرخ تن‌کیلومتر به‌خلاف روال ســال‌های گذشــته، دو بار در سال گذشته 
 به‌روزرسانی شد. موضوع مالیات بر ارزش افزوده شــرکت‌های حمل‌ونقل نیز با تصویب مجلس 

حل شد. این جلسات همچنان ادامه دارد و رسیدگی به سایر مطالبات در دستور کار است.
اکبری افزود: در روزهای اخیر موضوعاتی مانند کمبود سوخت، حق بیمه رانندگان و تأخیر چندماهه 
در پرداخت کرایه‌ها، به دغدغه‌های جدی رانندگان تبدیل شــده است. یکی از مهم‌ترین مطالبات، 
پرداخت به‌موقع کرایه بود که در همین هفته تصمیم مناســبی برای آن اتخاذ شد، همچنین برای 
توزیع عادلانه بار در استان‌ها نیز اقدامات جدیدی برنامه‌ریزی شده است. بسیاری از این مشکلات 

از گذشته باقی مانده است و برخی نیز در سال‌های اخیر شکل گرفته‌اند.
رئیس سازمان راهداری با اشاره به طرح سه‌نرخی‌شدن گازوئیل، تأکید کرد: هنوز تاریخ اجرای این 
طرح مشخص نیست و مسئولان ارشد دولت نیز تصمیمی دراین‌باره نگرفته‌اند و ما تأکید داریم که 

به رانندگانی که سالم و منظم کار می‌کنند، سوخت کافی و به‌قیمت مصوب تعلق بگیرد.

 رئیس اتاق اصناف اصفهان:

درخواست کارت‌ به کارت از 
مشتریان قانونی نیست 

 قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان 
در آبان سال ۱۳۹۸ به تصویب مجلس شورای 
اســامی رســید تا با اجرای این قانون از فرار 
مالیاتی جلوگیری شــود و به نوعی شفافیت 
در معامــات و تراکنش‌های مالــی به وجود 
آید. به گزارش »ایراســین«،بر اســاس این 
قانون صاحبان کســب و کار و مؤدیان مالیاتی 
ملزم به اتصال دستگاه‌های کارتخوان خود به 
پرونده‌های مالیاتی هستند تا هرساله مالیات 
اصناف مختلف بــا توجه به بــرآورد درآمد و 
میزان تراکنش آن‌ها تعیین شــود. ولی این 
روزها برخی از فروشندگان ترجیح می‌دهند از 
دستگاه کارتخوان خود کمتر استفاده کنند و با 
مراجعه به بعضی از واحدهای صنفی جملاتی 
از قبیل »دســتگاه کارتخوان قطع است، لطفاً 
کارت به کارت کنید« به گوش می‌رسد. ولی آیا 
فروشندگان مجاز به درخواست کارت به کارت 
وجه خرید مشــتری به جای کارت کشــیدن 
در دستگاه پوز هســتند؟ آیا این اقدام قانونی 

تلقی می‌شود؟
محمد نمکی‌زاده، رئیس اتاق اصناف اصفهان 
در پاسخ به این سئوال به »ایراسین« می‌گوید: 
فعالان صنفی مجاز به درخواست کارت به کارت 
وجه خرید به جای کارت کشــیدن در دستگاه 
پوز نیســتند و ایــن اقدام قانونی محســوب 
نمی‌شــود. درواقع برخی از فروشگاه‌داران با 
هدف فرار مالیاتی از کارت کشیدن در دستگاه 
کارتخوان خود خودداری کرده و عده‌ای ترجیح 
می‌دهند مشــتریان حتی رقم‌هــای پایین را 
نیز کارت به کارت کننــد که این قضیه برخلاف 
قانون اســت. مردم هنگام خرید باید از کارت 
به کارت خودداری کرده و وجــه خرید خود را 
 فقط از طریق دســتگاه کارتخوان واحد صنفی 

موردنظر بپردازند.
رئیس اتاق اصناف اصفهان با اشــاره به الزام 
فروشــگاه‌داران به تحویل فاکتــور فروش به 
مشتریان توضیح می‌دهد: فروشگاه‌داران در 
تمامی واحدهای صنفــی ملزم به ارائه فاکتور 
خرید به مشتریان خود هستند و خریداران باید 

فاکتور خرید خود را دریافت کنند.

شنبه  ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱
با مسئولاناقتصاد

اخبار

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان گفت:سیاســتگذاری 

رویداد »ایزینکس«با تمرکز بر جذب سرمایه‌گذاری در اصفهان است و تا کنون 

بیش از ۳۵۰ طرح سرمایه‌گذاری به این رویداد ارسال شده است. به گزارش 

»تسنیم«، کوروش خسروی در حاشیه  دومین جلسه شورای سیاست‌گذاری 

و هماهنگی رویداد »ایزینکس« گفت: این رویــداد مهم‌ترین اتفاق جذب 

سرمایه‌گذاری استان اصفهان است که تاکنون 305 طرح سرمایه‌گذاری از 

بخش خصوصی، دستگاه‌های دولتی، شهرداری‌ها و شهرک‌های تحقیقاتی 

به دبیرخانه رویداد ارسال شده است. وی افزود:پیش‌بینی می‌شود این تعداد 

در روزهای آینده افزایش یابد. معاون استاندار اصفهان تصریح کرد: به منظور 

تسهیل دسترسی سرمایه‌گذاران به فرصت‌های موجود، تمامی طرح‌ها روی 

سایت رسمی رویداد بارگذاری خواهند شد.

وی ادامه داد: همچنین بخشی از این فرصت‌ها در نمایشگاه جانبی رویداد 

معرفی می‌شوند و برخی دیگر در قالب جلســات گفت‌وگو و تبادل نظر ارائه 

خواهند شد. خسروی به مهم‌ترین بخش‌های رویداد ایزینکس اشاره کرد و 

گفت: فرصت‌های دانش‌بنیان  با همکاری شهرک‌های تحقیقاتی اصفهان و 

سایر استانها است که طرح‌ها مبتنی بر فناوری عرضه می‌شوند.

وی ادامــه داد: همچنیــن در قالــب پروژه‌هــای شــهرداری اصفهــان 

 24 طرح شــهرداری و 20 طرح شــهرک تحقیقاتی تاکنون ثبت شــده‌اند. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان همچنین به طرح‌های  

محیط زیســتی اشــاره و بیان کرد: طرح حفاظت از قُرُق به عنــوان یکی از 

پروژه‌های شاخص، با هدف جلب مشــارکت سرمایه‌گذاران برای صیانت از 

حیات وحش معرفی شد.

خسروی جنگل‌زراعی )آگروفاراســتری( با همکاری سازمان منابع طبیعی 

استان اصفهان را از دیگر فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این حوزه عنوان کرد.

وی با اشــاره به جذب ســرمایه‌گذاران بیان کرد: بانک‌ها، اتــاق بازرگانی و 

نهادهای مرتبط موظف به دعوت از سرمایه‌گذاران شدند.

خسروی در ادامه صحبت‌های خود از سخنرانی‌های تخصصی در این رویداد 

خبر داد و افزود: بررســی مزیت‌های ســرمایه‌گذاری در اصفهان و معرفی 

پروژه‌های ویــژه، از جمله طرح‌های صرفه‌جویی انــرژی، رویداد ایزینکس 

در روزهای 28 و 29 خردادماه در اصفهان برگزار می‌شود که 2جلسه دیگر نیز 

پیش از آغاز رویداد برای هماهنگی نهایی برگزار خواهد شد که انتظار می‌رود 

این رویداد تأثیر قابل توجهی بر اقتصاد استان اصفهان داشته باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان خبرداد

ارائه ۳۵۰ طرح سرمایه‌گذاری در رویداد »ایزینکس«

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان با تأکید بر نقش کلیدی تعاونی‌های مسکن 
در تأمین واحدهای مسکونی، خواستار تسهیل فرایندهای اخذ انشعاب برق و 

ارائه حمایت‌های مالی به این تعاونی‌ها شد.
به گزارش خبرنگار »مهر«، حبیب اله بهرامی در نشســت کمیسیون تخصصی 
مســکن و عمران بخش تعــاون که با حضــور مدیرعامل شــرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان برگزار شد، با تأکید بر اهمیت تعاونی‌های مسکن اظهار کرد: 
تعاونی‌های مســکن نقش کلیدی در تأمین واحدهای مسکونی برای اقشار 
مختلف جامعه دارنــد. وی افزود: این تعاونی‌ها با هــدف کاهش هزینه‌ها و 
تســهیل فرایند خانه‌دار شدن برای اعضا شــکل گرفته‌اند و تاکنون سهم قابل 
توجهی در تأمین مسکن داشته‌اند اما متأسفانه، افزایش هزینه‌های خدمات 
از جمله انشــعابات برق و مشــکلات اجرایی، روند فعالیت این تعاونی‌ها را با 

چالش‌های جدی مواجه کرده است. 
رئیس اتاق تعاون استان اصفهان ادامه داد: یکی از دغدغه‌های اصلی اعضای 
تعاونی‌های مســکن، تأمین منابع مالــی و کاهش هزینه‌های زیرســاختی 
اســت. وی تأکید کرد: لازم است دســتگاه‌های اجرایی با تسهیل فرایندهای 
 اخذ انشــعاب برق و ارائــه حمایت‌های مالی، مســیر فعالیــت تعاونی‌ها را 

هموار کنند.
در ادامه، مدیرعامل توزیع برق شهرســتان اصفهان نیز ضمن ارائه توضیحاتی 
درباره رونــد تأمین برق، اعلام کــرد که راهکارهایی بــرای کاهش هزینه‌های 

انشعاب در حال بررسی اســت و هماهنگی بیشتری میان تعاونی‌ها و شرکت 
برق صورت خواهد گرفت.

مدیران تعاونی‌های مسکن حاضر در جلسه با بیان مشکلات بخش مسکن، 
پیشنهاداتی نیز ارائه و اضافه کردند از مسئولین و نهادهای مرتبط انتظار دارند که:

- فرایندهای اخذ مجوزهای انشعابات برق را تسهیل کنند تا تعاونی‌ها بتوانند 
بدون مواجهه با موانع غیرضروری، پروژه‌های خود را به سرانجام برسانند.

- تســهیلات مالی برای تأمین هزینه‌های زیرساختی به تعاونی‌ها تخصیص 
داده شود تا جبران مشکلات ناشی از افزایش قیمت‌ها را تا حدودی کرده باشد.

- نظارت بر عملکرد تعاونی‌ها افزایش یابد تا ضمن جلوگیری از بروز مشکلات 
حقوقی و مالی، اعتماد اعضای تعاونی‌ها تقویت گردد.

- هماهنگی بیشتر میان تعاونی‌ها و شرکت‌های خدمات رسان انجام شود تا 
مشکلات اجرایی کاهش یابد.

در پایان، رئیس اتاق تعاون استان اصفهان ضمن تأکید بر ضرورت تعامل بیشتر 
میان تعاونی‌ها و نهادهای دولتی، خواستار تدوین سیاست‌های حمایتی برای 
رفع موانع پیش‌روی تعاونی‌های مســکن شــد. وی اظهار کرد: امیدواریم با 
همکاری مشترک، بتوانیم چالش‌های موجود را مدیریت کرده و گامی مؤثر در 

جهت تأمین مسکن پایدار و مقرون‌به‌صرفه برداریم.
این نشست با جمع‌بندی راهکارها و تأکید بر تداوم جلسات بررسی مشکلات 

تعاونی‌های مسکن به پایان رسید. 

ضرورت حمایت از تعاونی‌های مسکن برای تأمین مسکن پایدار در اصفهان

اشتغالزایی و درآمد ارزی با توسعه صنعت گیاهان دارویی در اصفهان

ثروتِ سبز



    گردشگری و میراث4

 موزه زنده معماری ایران، یک گام تا جهانی شدن

کاشان در آستانه پیوستن به شهرهای خلاق یونسکو
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران گفت: کاشان پیش از آنکه بخواهد 
عضو شبکه‌ جهانی شهرهای خلاق باشــد، این توفیق را پیدا کرده که عضو 

شبکه شهرهای یادگیرنده یونسکو شود.
به گزارش »فارس«، حســن فرطوسی در نشســت مأموریتی جهانی در 
آستانه پیوستن کاشان به شبکه شــهرهای خلاق یونسکو اظهار داشت: 
کاشان شهری اســت که در تداوم تاریخی‌اش نه‌تنها به حیات خود ادامه 
داده، بلکه در برهه‌هایی از تاریخ، جهش و تپش را تجربه کرده است. وی 
با بیان اینکه یک منطقه نیمه‌بیابانی چنین زنده و پویا باقی‌مانده، نشان از 
مردمی دارد که زندگی را دوست دارند گفت: وقتی شهری، شهر شاعران و 
شهر عالمان می‌شود، جایی است که معنای زندگی را در خود متبلور کرده 
است. فرطوسی با اشاره به اینکه کاشان پیش از آنکه بخواهد عضو شبکه‌ 
جهانی شهرهای خلاق باشد، این توفیق را پیدا کرده که عضو شبکه شهرهای 
یادگیرنده یونسکو شــود گفت:  زیرساخت‌های هوشــمند شهر، فضای 
آموزشی گسترده، تعداد زیاد دانشگاه‌ها، دانشجویان، اساتید، هنرآموزان 
و هنرجویان، همه نشانه‌ای از ظرفیت بالای یادگیرندگی در این شهر است. 
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران عنوان کرد: وقتی مردمی تصمیم 
می‌گیرند طوری زندگی کنند که بخشــی از آفرینش باشند، آنجاست که 
خلاقیت معنا پیدا می‌کند. وی با بیان اینکه کاشان شهری است که نه‌تنها 
یادگیرنده است، بلکه ظرفیت آن را دارد که به جهانیان نیز بیاموزد افزود: 
کاشان مأموریت جهانی‌اش را از پیش درذات‌خود داشته و ضرورتی نیست 

که منتظر بماند تا در شبکه شهرهای خلاق ثبت شود.
فرطوســی با بیان اینکه یکی از مســئولیت‌های اصلی ما این اســت که 
ظرایف فنی معماری و دیگر ظرفیت‌ها را مستندسازی کنیم گفت: رقابت 
برای معرفی کاشان به یونســکو رقابتی سخت بوده است؛ همکاران ما در 
کمیسیون ملی یونسکو تلاش فراوانی کرده‌اند تا این شهر به‌عنوان نامزد 

معرفی شود.

کاشــان قرن‌هاســت که با هنر و تاریــخ و خلاقیتــش، جهان را 
مجذوب کرده 

شهردار کاشان نیز در این نشست بر لزوم انسجام و انتقال تجارب و معرفی 
هر چه بیشتر داشته‌های شهر کاشــان در حوزه معماری تأکید کرد. وی 
خاطرنشان کرد: شهر کاشان قرن‌هاســت که با هنر و تاریخ و خلاقیتش 
جهان را مجذوب خود کرده و این شــهر نه تنها یادگار تمدن کهن بلکه نماد 

زنده تعامل انسان و طبیعت شناخته می‌شود.
ابوالفضل ســاروقیان با بیان اینکه این شــهر گهواره تمــدن و معماری 
را می‌توان بــه عنوان یک موزه زنــده معماری در نظر گرفــت، گفت: این 
شهر با پیشــینه 7000 سال یکجانشینی و ســکونت بشری توانسته وجه 
تمایزی با دیگر شــهرهای فلات مرکزی ایران داشته باشد و آن شاخصه 

نه به‌واسطه قدمت، بلکه به واســطه خلاقیت مردمانش در ایجاد آثار بی 
نظیر خصوصا در حوزه معماری اســت. ساروقیان با اشــاره به خلاقیت 
معماران این دیار بیان کرد: معماران ماهر با گره زدن هنر و خلاقیت و علم 
 و دانش توانستند به نیازهای موجود در این منطقه کویری و اقلیم خشک 

پاسخی شایسته دهند.
شهردار کاشان با اشاره به رشد معماری کاشان در دوره‌های مختلف تاریخی 
از سیلک به بعد گفت: آثاری نظیر مسجد جامع کاشان در عصر سلجوقی 
با بناهایی مانند باغ تاریخی فین و حمام سلطان امیراحمد در عصر صفوی 
عنوان کرد: این آثار نشان‌دهنده همزیستی هنر و معماری و تلفیق مهندسی 
با خلاقیت هنری در ساخت‌وســازهای ارزشمند کاشــان هستند. وی با 
یادآوری اینکه در دوران معاصر، توسعه شهرنشــینی، احداث خیابان‌ها 
و خانه‌های جدید، سبب دگرگونی بخشــی از بافت تاریخی کاشان شده 
است، گفت: با این حال، معماران، هنرمندان، سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان 
به شهر توانسته‌اند با بازسازی، مرمت و احیای بسیاری از بناهای تاریخی، 
ضمن استفاده به‌روز از این فضاها، نقش مهمی در حفظ این میراث ایفا 
کنند. شهردار کاشــان در خصوص طرح حضور در شبکه جهانی شهرهای 
خلاق گفت: بر اساس دعوت صورت‌گرفته از شهرهای کشور در بهمن‌ماه 
سال گذشته و با برگزاری جلســاتی با حضور اندیشمندان، دانشگاهیان 
و مفاخر شــهر، تصمیم گرفته شد که کاشــان در حوزه »معماری« برای 
عضویت در شبکه شهرهای خلاق یونســکو معرفی شود. وی اضافه کرد: 
پس از تهیه اسناد و مستندات و ارســال آن‌ها به نهاد نمایندگی یونسکو 
در ایران، تأیید اولیه کاشان به‌عنوان نامزد شهر خلاق در حوزه معماری در 

ابتدای اردیبهشت‌ماه امسال دریافت شد و در همین راستا، این نشست 
 با حضور هیئت ارزیاب، به سرپرســتی دبیرکل کمیســیون ملی یونسکو 

در ایران برگزار می‌شود.
شهردار کاشان با بیان اینکه هدف شبکه جهانی شهرهای خلاق، قراردادن 
خلاقیت در محور توســعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی شهرهاســت، 
گفت: در حوزه اقتصادی، معماری نقش بســزایی در جذب گردشــگر و 
ایجاد اشتغال در بخش‌هایی چون گردشگری، هتلداری و صنایع‌دستی 
ایفا کرده اســت و این ظرفیت می‌تواند زمینه‌ساز توسعه اقتصادی پایدار 
باشد. ساروقیان افزود: در حوزه اجتماعی، احیای گذرها و محلات تاریخی 
با مشارکت مردم و نهادهای دولتی توانسته حس تعلق و غرور اجتماعی 
را در میان شــهروندان تقویت کند؛ در حوزه فرهنگی نیز، معماری کاشان 
بازتابی از دانش بومی، توانمندی‌های تاریخی و ظرفیت‌های معاصر مردم 
این شهر است. وی با اشاره به اینکه محدودیت‌های اقلیم گرم و خشک 
با بهره‌گیری از عناصر شــاخص معماری سنتی همچون آب‌انبار، بادگیر، 
حیاط مرکزی و گودال باغچه به‌خوبی مدیریت شده است، عنوان کرد: این 
عناصر، بیانگر خلاقیت و هنر گذشتگان است و می‌تواند به‌عنوان میراثی 
فرهنگی و هنری به نسل‌های آینده انتقال یابد؛ چنان‌که از گذشتگان به 
نسل حاضر منتقل شده است. شــهردار کاشان تأکید کرد: امیدواریم این 
مسیر، در کنار دیگر ثبت‌های جهانی از جمله ثبت نساجی سنتی کاشان، 
بتواند در توســعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی شهر نیز تأثیرگذار باشد. 
وی گفت: عضویت کاشان در شبکه شهرهای خلاق حق این شهر است، اما 

مهم‌تر از آن، »مسئولیتی« بر دوش ما متولیان و شهروندان خواهد بود.

 بنای تاریخی امامزادگان ابیانه؛ یادگار دوره ایلخانیان
کارشــناس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی شهرســتان نطنز گفت: زیارتگاه 

امامزادگان یحیی و عیسی)ع( از فرزندان امام موسی کاظم)ع( در شرق ابیانه و در محله »پایین 

ده« یا »هرده« ابیانه واقع شده است.

مجید نوری در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: زیارتگاه ابیانه شامل یک آرامگاه، صحن، چند ایوان 

و یک رواق اســت که از روی این رواق، منظره زیبایی از ابیانه و محیط سرســبز پیرامون آن هویدا 

است. معماری بنا با دیگر ابنیه موجود در روســتا تفاوت دارد و دارای حیاط مرکزی است که در آن 

حوض نســبتاً بزرگی وجود دارد و در چهار طرف آن آب چشمه در جریان اســت. وی با بیان اینکه 

اصل بنا متعلق به دوره ایلخانیان اســت، افزود: این بنا در ادوار بعدی مورد مرمت و بازسازی قرار 

گرفته اســت. گنبد بنا از نوع دو پوش که تماماً با خشت اجرا شــده و گنبد داخلی آن کروی و گنبد 

بیرونی رک و هشت‌ضلعی است که با کاشی‌های فیروزه‌ای تزیین شده و در ضلع جنوبی بنا ایوانی 

با چشم‌اندازی زیبا مشرف به باغات جنوبی و تپه‌های روبه‌روی آن اســت. مصالح به کار رفته در 

بنا عبارتند از سنگ، خشت، تیر چوبی و آجر. کارشناس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی شهرستان نطنز بیان کرد: پوشش سقف نیز عبارت است از تخته، شاخه، چَزه و گِل گُنده)چانه 

گِل( است. نمای بیرونی بنا آجری اســت و دارای ســه ورودی بوده که بنا در دوطبقه و به‌صورت 

چهار ایوانی با حیاط مرکزی احداث شده اســت. زیر تخته پوش‌های سقف آثار خط نوشته‌هایی 

 وجود دارد که مشــتمل بر آیاتی از قــرآن، تاریخ و اشــعار مذهبی و تاریخ‌های مرمت بنا اســت. 

 در زیارتــگاه آرامگاه‌هایــی از اهالی و شــهدای ابیانه نیز دیده می‌شــود و دیوارهــای داخلی بنا 

تماماً اندود گچی اســت.  نوری گفت: امامزاده علاوه بر جنبه زیارتگاهی داشــتن، محل برگزاری 

مراسمات مذهبی به ویژه در ایام محرم است که دستِجات عزاداری از هر سه محله در این مکان به 

برگزاری مراسم خاص خود می‌پردازند.

مرمت امانی، تنها راه نجات میراث تاریخی ایران است
استاد پیشکسوت مرمت و معماری اصفهان تأکید کرد: روش مرمت امانی با تکیه بر دانش بومی 

و نیروی متخصص، رویکردی ضروری برای حفظ آثار تاریخی کشور است. 

به گزارش »مهر«، سید مرتضی فرشته‌نژاد با اشاره به اهمیت مرمت علمی و جایگاه میراث معماری 

ایرانی اسلامی اظهار کرد: اگر مرمت علمی آثار تاریخی را نادیده بگیریم، این میراث ارزشمند به‌تدریج 

از بین خواهد رفت. وی با مرور تجربه کشورهای اروپایی پس از جنگ‌های جهانی اول و دوم، گفت: 

در پی آســیب دیدن آثار فاخر آن کشــورها، قوانین و پروتکل‌هایی برای مرمت و حفاظت تصویب 

شد و ما امروز نیز از آن‌ها تبعیت می‌کنیم، اما نکته افتخارآمیز آن است که در ایران یک سال پیش 

از این قوانین، در سال ۱۳۰۹ شمسی قانونی با عنوان »حفظ عتیقه‌جات« به تصویب رسیده بود. 

استاد پیشکســوت مرمت و معماری اصفهان با اشــاره به پیشــینه اداره میراث فرهنگی، افزود: 

نخســتین مدیر این مجموعه با عنوان »اداره عتیقه‌جات« مرحوم ایرج میرزا، شــاعر طنزپرداز و 

دانشمند بود که با کنار نهادن تشریفات دربار، خدمت به وطن را برگزید. از دیگر چهره‌های شاخص 

این اداره می‌توان به مرحوم جواد مجدزاده سهبا، مرحوم مهندس روان، مرحوم دکتر لطف‌ا... نفر، و 

مرحوم دکتر آیت‌ا...‌زاده شیرازی اشاره کرد که هر یک نقش مهمی در حفظ و مرمت بناهای تاریخی 

اصفهان ایفا کردند. وی تصریح کرد: لازم است دو برنامه مهم که شامل برگزاری کنگره‌های نقد علمی 

در استان‌ها و راه‌اندازی مجدد کلاس‌های تربیت نیروی متخصص در حوزه مرمت است، با حمایت 

مسئولان وزارت میراث فرهنگی پیگیری شود.

 فرشته‌نژاد خاطرنشان کرد: کار مرمت باید به روش امانی و با رعایت اصول علمی و بومی انجام شود 

و میراث فرهنگی در این زمینه نه عذرخواهی، بلکه عزمی استوار و مصوبه‌ای قانونی می‌طلبد. این 

استاد پیشکسوت از مسئولان خواستار شد که پیگیر این دو خواسته جدی باشند و افزود: امیدوارم 

آرزوی کسانی که جان و مال و عمر خود را وقف میراث فرهنگی کرده‌اند، برآورده شود.

با مسئولان
شنبه  10  خرداد   1404 / 4  ذی الحجه  1446 /  31   می   2025 / شماره 4371شنبه  ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱
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مفاد آراء
3/116 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر  خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302253000494 مورخ 1404/03/03  آقای فريدون محمدی فرزند 
رضا قلی نسبت به ششدانگ يکدرب باغ  به مســاحت 1446/35  متر مربع قسمتی از 
پلاک 257- اصلي واقع در دورک بخش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی 

مورد رای می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1937100 اکبر خدابخشی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 

مفاد آراء
3/117 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر  خواهد شد. 
1- راي شــماره 140460302253000482 مورخ 1404/03/03  آقای عليرضا دهقان فرزند 
بهزاد  نسبت به ششدانگ يکدرب باغ  به مساحت 673/40  متر مربع قسمتی  از پلاک 
14 فرعی از 136-  اصلي واقع در لقاطات بخش 9 ثبت اصفهان خريداری شده با واسطه 

از مالک رسمی  بهزاد دهقان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1936927 اکبر خدابخشی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 

مفاد آراء
3/118 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1404۶0302034004112 مورخ 1404/2/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ربابه ارباب سلیمانی 
فرزند آقا رضا بشماره شناسنامه 1132 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 2۶9 متر مربع مفروز از پلاک 103 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 

2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938720 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/119 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1404۶0302034004124 مورخ 1404/2/18 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم ربابه 
ارباب ســلیمانی فرزند آقا رضا بشماره شناســنامه 1132 صادره از کاشان در ششدانگ 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 231.۵۵ متر مربع مفروز از پلاک 103 فرعی از 
34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رســمی آقای دارای سند مالکیت 

مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938729 محمد علی ناظمی اشنی   رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/120 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1404۶0302034004443 مورخ 1404/2/21 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
احمدرضا یاســمیان فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه 1۵1 صادره از آران و بیدگل 
در ششــدانگ خانه در حال ســاخت به مســاحت 22۵.33 متر مربع مفــروز از پلاک 
 2۵1 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان دارای ســند مالکیت مشــاعی محرز

 گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
  م الف: 1938710 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/121 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140430۶02034003۶۵8 مورخ 1404/2/14 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم وجیهه 
نوری جوینانی فرزند عباس بشــماره شناســنامه 12۶11 صادره از کاشان در ششدانگ 
خانه به مســاحت 132 متر مربع مفروز از پلاک 3073 فرعی از ۵3 اصلی واقع در بخش 

2 کاشان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938706 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/122 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1404۶0302034004134 مورخ 1404/2/18 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین کریم 
فرزند اکبر بشماره شناســنامه 12۵02۶1007 صادره از کاشان در یک باب خانه نیمه ساز 
به مساحت 9۶.۵9 متر مربع مفروز از پلاک 1۵ اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 

از مالک رسمی آقای حسین ناجی ابادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938682 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/123 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0302034021140 مورخ 1403/11/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم داود گودرزی الیگر 
فرزند علیمردان بشماره شناســنامه 1382 صادره از دزفول در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 132.۶2 متر مربع مفروز از پلاک ۶9۵1  و ۶9۵2 فرعی از 1۵ اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938806 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/124 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1404۶030203400۵131 و 1403۶030203400۵130 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
محمد زارعی نیا فرزند علی  به شماره شناسنامه  41922 صادره از کاشان و میثم زارع جال 
آباد فرزند حسین بشماره 12۶3489۶0۵ صادره از کاشان هر کدام به ترتیب یک دانگ و 
نیم مشاع و چهاردانگ و نیم مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۶89 
متر مربع مفروز از پلاک 1۵ اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین زارع جمال آبادی احد از ورثه مرحوم علیررضا زارع جمال ابادی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938801 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   

مفاد آراء
3/125 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   140460302034000693 و   140460302034000692 شــماره  رای  بــر  برا
140460302034000684 مــورخ 1404/1/19 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مريم فخار فرزند محمد 
مهدی بشــماره شناســنامه 3660 صادره از کاشــان و ليلی فخار فرزند محمد مهدی 
بشماره شناسنامه 43382 صادره از کاشان و معصومه فخار فرزند محمد مهدی بشماره 
شناسنامه 1808 صادره از کاشان هر يک بميزان 2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين 
با بنای احداثی با کاربری فضای سبز و مذهبی به مســاحت 206.23 متر مربع مفروز از 
 پلاک 34 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان دارای سند مالکيت مشاعی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938776 محمد علی ناظمی اشنی   رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان



 یادواره ۱۳۸ شهید منسوب به خانواده‌های کارکنان 
اداره کل زندان‌های استان اصفهان

یادواره ۱۳۸ شهید منسوب به خانواده‌های کارکنان اداره کل زندان‌های استان اصفهان برگزار شد. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، در این آیین رئیس کل دادگستری استان اصفهان با تأکید بر ارزش 
والای فداکاری شهدا گفت: معامله‌ای که آنها با خدا کردند بزرگ‌ترین و بهترین نوع معامله و عزتی 
که خداوند به شهدا عنایت کرده، بی‌نظیر است. حجت‌الاسلام اســدا... جعفری با تکیه بر اهمیت 
ولایت‌مداری بیان کرد حرکت در مسیر نورانی آرمان‌های شهدا تنها در سایه پیوند با رهبری میسر 
است و پاسداشــت ارزش‌های اسلامی و انسانی وظیفه همه اقشــار جامعه است. در این آیین از 

خانواده‌های شهدای زندان‌های استان تقدیر شد.

تقویت بنیان خانواده‌ها با ازدواج دانشجویی

آغاز زندگی مشترک ۱۰۰ زوج دانشجوی دانشگاه آزاد اصفهان
۱۰۰ زوج دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان فصل جدیدی از زندگی مشترک خود را آغاز کردند.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، رئیس دانشــگاه آزاد اســامی اصفهان گفت: این دانشگاه، با 
تسهیل شرایط ازدواج برای دانشجویان و حمایت از آنها از جمله مشاوره و اعطای تسهیلات مالی، 
فرصت‌های جدیدی را برای زوج‌های جوان فراهم کرده تا در کنار تحصیل، زندگی مشترک خود را 
آغاز کنند. پیام نجفی افزود: این اقدام نه تنها به تقویت بنیان خانواده‌ها کمک می‌کند، بلکه می‌تواند 
به افزایش انگیزه دانشجویان در دوران تحصیل نیز منجر شــود. وی ادامه داد: هم اکنون در حال 

برنامه ریزی تخصیص خوابگاه متأهلی به دانشجویان این دانشگاه هستیم.

خسارت سالانه ۳۰۰ میلیاردی گرد و غبار به کانون‌های بیابانی 
استان اصفهان

سالانه حدود ۳۰۰ میلیارد تومان خسارت ناشی از گردوغبار به کانون‌های بیابانی استان وارد می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان در نشســت با 

خبرنگاران در کاشان گفت: بر اساس مطالعات، ســالانه حدود ۳۰۰ میلیارد تومان خسارت ناشی 

از گردوغبار به کانون‌های بیابانی اســتان وارد می‌شود و ستاد اســتانی در نظر دارد این خسارات 

 را جمع‌بندی کــرده و راهکار‌های مؤثر برای کاهــش آن ارائه دهد. منصور شیشــه فروش افزود: 

نرخ فرونشست زمین در دشت کاشــان بین ۵ تا ۱۰ سانتیمتر در سال و در دشت آران و بیدگل بین 

۵ تا ۱۴ سانتیمتر گزارش شــده، که این معضل مخاطرات جدی را برای زیرساخت‌های شهری و 

صنعتی به همراه دارد.

وی ادامه داد: امسال، با اختصاص ۱۵ میلیارد تومان اعتبار، مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 

اقدام به نصب ۵ ایستگاه شتاب‌نگار در مسیر گســل‌های مهم منطقه از جمله کاشان، نطنز و برزو 

کرده است. شیشه فروش گفت: با نصب این ایستگاه‌های جدید، تعداد ایستگاه‌های شتاب‌نگاری 

استان به ۶۴ عدد رسیده و بر اســاس برنامه‌ریزی‌های آینده، قرار اســت ۱۰ ایستگاه دیگر نیز در 

مناطق پرخطر اضافه شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: در بخش مدیریت 

گردوغبار، جلسه تخصصی با حضور اعضای ستاد اســتانی و شهرستانی برگزار و مشخص شد که 

تا دو ماه آینده، تندباد‌های منطقه کاشان و آران و بیدگل می‌توانند موجب خیزش گردوغبار شوند. 

وی افزود: همچنین قرار اســت، طرح‌های عملیاتی مانند نهال‌کاری در پهنه‌های پرخطر، اجرای 

بادشکن‌های زنده و غیرزنده و کنترل فرسایش بادی در منطقه کاشان و بیدگل در دستور کار قرار 

گیرد. شیشه‌فروش گفت: با حضور نمایندگان منابع طبیعی قم، مقرر شد که طرح‌های بیابان‌زدایی 

 در مناطق همجوار کاشــان و آران و بیدگل، از جمله دشــت قم، اجرایی شــود تا میزان خسارات 

ناشی از گردوغبار کاهش یابد.

یک اســتاد دانشــگاه به »خبرآنلاین« گفت: ورودی 
دانشــگاه‌های دولتــی دهک‌هــای اقتصــادی بــالای ۶ هســتند، 
دانش‌آموزانی که از نظــر اقتصادی برخوردار نیســتند نمی‌توانند وارد 

دانشگاه‌های خوب شوند.«
شکاف میان دهک‌های بالای اقتصادی با دهک‌های پایین در جامعه 
حالا خودش را در مسائل آموزشی نشان می‌دهد، نظم و نظام آموزش 
کشور مسیری طی کرده که دست هرکسی به دانشگاه‌های معتبر داخلی 
نرسد، بلکه فقط گروه‌های برخورددار اقتصادی باشند که آرزوی تحصیل 
در این دانشگاه‌ها را به واقعیت تبدیل می‌کنند، طوری‌که حالا می‌شود 
گفت عدالت آموزشی تقریباً فراموش شده است. به‌گفته یک کارشناس 
آموزش »شــکاف بین مدارس دولتی و خصوصی افزایش پیدا کرده، 
دانش‌آموزانی که در مــدارس غیردولتی تحصیــل می‌کنند، امکانات 
بهتری دارند؛ اما در مدارس دولتی، مشکلات مالی باعث شده کیفیت 

آموزش کاهش پیدا کند«.
محمدرضــا نیک‌نــژاد پیــش تــر بــه »خبرآنلایــن« گفتــه بــود: 
»خصوصی‌سازی آموزش در سال‌های اخیر گسترش پیدا کرده، وقتی 
بخشــی از مســئولیت آموزش‌وپرورش به بخش خصوصی ســپرده 
می‌شود، کیفیت آموزشی برای اقشار ضعیف کاهش پیدا می‌کند، چون 
بسیاری از خانواده‌ها توانایی پرداخت هزینه‌های مدارس غیردولتی را 

ندارند. در حالی که آموزش‌وپرورش بایــد نهاد کاملًا دولتی و حمایتی 
باشد. وضعیت آموزش‌وپرورش در ایران مطلوب نیست و روند نزولی 
دارد.« همچنین علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت 
و عدالت پیش تر درباره عدالت آموزشی و کیفیت آموزش در مدارس 
دولتی به »خبرآنلاین« گفته بــود: » برخی از مدارس دولتی از کیفیت 
لازم برخوردار نیستند و از طرفی کتاب‌های درسی ما لاغر شده است و 
برعکس شاهد چاق شــدن کتاب‌های کمک آموزشی هستیم، ضمن 
اینکه کمبود معلم هم داریم، همه این عوامل ســبب ضعف تحصیلی 

دانش آموز در مدارس دولتی می‌شود.«

 قبولی دانشگاه‌های دولتی دهک‌های بالای اقتصادی هستند
کاهش کیفیت آموزش در مدارس دولتی درحالی دست دانش‌آموزان 
دهک‌های متوســط روبه پایین را از قبولی در دانشگاه‌های معتبر دور 
کرده که افزایش کیفیت آموزش در مــدارس غیردولتی به مدد پول و 
هزینه‌های هنگفتی که در آن‌ها می‌شود ســبب شده بخش زیادی از 
قبولی‌های دانشگاه‌های معتبر سهم گروه برخوردار اقتصادی باشد. در 
این‌باره مهدی حسنلو، استاد دانشگاه تهران و سرپرست سابق اداره کل 
امور خوابگاه‌های این دانشــگاه  به »خبرآنلاین« می‌گوید: »گزارشی 
خواندم که ورودی دانشــگاه‌های دولتی دهک‌های اقتصادی بالای ۶ 
هستند؛ یعنی دانشــجویانی که از گروه‌های برخوردار و متوسط از نظر 

اقتصادی هستند بیشتر در دانشگاه‌های دولتی قبول می‌شوند.«
او ادامه می‌دهد: »این خبر هم خوب اســت هم بد؛ خوب است چون 
کمتر با فقر و گرفتاری دانشجویان مواجه هســتیم اما بد بودن از این 
منظر که بچه‌هایی که از نظــر اقتصادی برخوردار نیســتند نمی‌توانند 
وارد دانشــگاه‌های خوب شــوند، یک عکس از نفر اول کنکور تجربی 
ســال قبل منتشــر شــد که در اطرافش کلی کتاب چیده شــده بود، 
گمان می‌کنم قیمت آن کتاب‌ها حــدود ۳۰۰ میلیون تومان بود، بدون 
در نظر گرفتن هزینه‌هــای  کلاس‌ها کنکور؛ بــا وجوداین، منکر وجود 
دانشــجویان نیازمند در دانشگاه تهران نمی‌شــوم اما بدانید که امروز 
 ورودی دانشــجویان از میان بچه‌هایی هســت که از منظر اقتصادی

 برخوردار هستند.«

 ســهم کم دانش‌آموزان مراکز دولتی از قبولی‌های زیر 3000 در 
دانشگاه

گزارش‌های منتشر شده توسط مرکز پژوهش‌های مجلس هم سلطه 
گروه‌های برخوردار اقتصادی در قبولی دانشــگاه‌ها را نشان می‌دهد، 
همین چند روز قبل ویدیویی در فضای مجازی منتشــر شــد، مهدی 
موحدی بکنظر، تحلیلگر مســائل اقتصادی در این ویدیو گزارشــی از 
مرکز پژوهش‌های مجلس ارائه داد، او گفت: »به استناد گزارش مرکز 
پژوهش‌های مجلس در سال ۱۴۰۲ بیشتر کسانی‌که در دانشگاه‌های 
تهران، شــریف، علامه طباطبایی، یعنی دانشگاه‌های موثر کشور قبول 
شــدند از دهک‌های پر درآمد کشور هســتند، تقریباً حدود ۷۵ درصد 
 دانش‌آموزان پشــت کنکوری دانشجویان دولتی هســتند اما حدود

۲ درصد از قبولی‌های زیر رتبه 3000 در دانشگاه‌ها دانش‌آموزان مراکز 
دولتی هستند؛ یعنی عملًا سرنوشت محتوم نظام آموزشی کشور ما به 
این سمت می‌رود که دیگر نمی‌تواند نماینده گروه کارگر و قشر ضعیف و 
متوسط به پایین جامعه باشد. والدین بیشتر دانشجویان دانشگاه‌هایی 

مانند شریف دیگر کارگر نیستند.«

 این شــکاف طبقاتی حتــی در جوامع لیبرال هم به این شــدت 
دیده نمی‌شود

درهمین‌باره محمد داوری، کارشــناس آموزش و مشاوره تحصیلی در 
مدارس به »خبرآنلایــن« می‌گوید: »تنوع مــدارس یکی از مصادیق 
نقض عدالت آموزشی است، سال به سال سهم مدارس دولتی عادی 
در کسب رتبه‌های برتر کنکور کاهش یافته است، در مقابل درصد قبولی 
دانش‌آموزان مدارس تیزهوشان، نمونه دولتی، غیرانتفاعی و مدارس 
خاص بســیار بالاســت که این موضوع نشــان‌دهنده رقابت نابرابر و 

شکست بسیاری از افراد است.«
او ادامه می‌دهد: »در نظام‌های آموزشــی کشورهای توسعه‌یافته این 
میزان تنوع مدارس وجــود ندارد، از نظر اجتماعــی و فرهنگی نیز این 
موضوع آســیب‌های جدی به همراه داشــته و باعث طبقاتی شدن و 
چندگانگی در نظام آموزشی شده اســت، این شکاف طبقاتی حتی در 

جوامع لیبرال هم به این شدت دیده نمی‌شود.«

جامعه
شنبه  ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱

با مسئولان

نفر اول کنکور فقط ۳۰۰ میلیون کتاب اطرافش چیده بود

سلطه پولدارها بر دانشگاه‌های دولتی 

شنبه  10  خرداد   1404 / 4  ذی الحجه  1446 /  31   می   2025 / شماره 4371

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
3/126 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034005141 و 140360302034005140 مورخ 1404/2/28 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم میثم زارع جمال آباد فرزند حسین بشماره شناسنامه 1263489605 صادره از کاشان 
و محمد زارعی نیا به شماره 41922 صادره از کاشــان فرزند علی به ترتیب چهاردانگ و 
نیم مشاع و یک دانگ و نیم مشاع از ششــدانگ به مساحت 8023.08 متر مربع مفروز از 
پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسین زارع جمال 

آبادی احد از وراث علیررضا زارع جمال ابادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938797 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/127 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14046030203400557 مورخ 1404/2/30 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم روح اله عزتی مزید 
فرزند شمسعلی بشماره شناســنامه 3 صادره از رزن در ششدانگ قطعه زمین به صورت 
زراعی باغی به مســاحت 120.85 متر مربع مفروز از پــلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 
کاشان خریداری از مالک رسمی محمدرضا حاجی پور نامبرده از آقای عباس حاجی پور 

صاحب نسق زراعی رضا بخشی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938872 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/128 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034003219 مورخ 1404/2/11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسام اربابی فرزند 
مانده علی بشماره شناسنامه 35 صادره از کاشان در ششــدانگ قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مساحت 4094.87 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 

م الف: 1938862 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/129 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034003215 مورخ 1404/2/11 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حلما صیقل کار 
فرزند حامد بشماره شناســنامه 1251380263 صادره از کاشان ششدانگ زمین محصور 
با بنای احداثی به مســاحت 160 متر مربع مفروز از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان 
خریداری از مالک رسمی مبایعه نامه عادی از حمیدرضا بیدی نوش آبادی و توافق نامه 
وراث بر اساس صورت جلسه تنظیمی اجرای احکام حقوقی کاشان  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938900 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/130 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034004971 مورخ 1404/2/24 و 140460302034004141 
مــورخ 1404/2/18 هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم رحمت الله تجلیان منفرد فرزند اکبر بشــماره 
شناسنامه 6017 صادره از کاشان و معصومه عبدالوهابی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
158 صادره از کاشان هر یک بترتیب بمیزان 4 دانگ و 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه به مســاحت 250.74 متر مربع مفروز از پلاک 2 فرعی از 4409 اصلی واقع در 

بخش یک کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938888 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/131 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034003273 مورخ 1404/2/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مرتضی 
زینلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 2006 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با 
کاربری کشاورزی به مساحت 9007.80 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی 

واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938884 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/132 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034004475 مورخ 1404/2/21 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسام 
اربابی فرزند مانده علی بشماره شناسنامه 35 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با 
کاربری کشاورزی به مساحت 11647.84 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی 

واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938248 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   

مفاد آراء
3/133 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140430302034003442 و 140460302034003443  مورخ 1404/2/14 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم لیلا ابولی فرزند حســن بشــماره شناســنامه 125079161 صادره 
از کاشــان و علی اصغر رمضان زاده لتحری فرزند غلامرضا به شــماره شناسنامه 380 
صادره از کاشــان هر کدام سه دانگ مشــاع از ششــدانگ خانه به صورت زراعی باغی 
به مســاحت 183/52 متر مربــع مفروز از پــلاک 6693  از 45 اصلــی واقع در بخش 
 2 کاشــان خریداری از مالک رســمی وراث محمد علیزاده به جز جابــر علیزاده محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938230 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
3/134 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034019412 مورخ 1403/10/20 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
فرزانه زمانیان فریزهندی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 19563 صادره از تهران در 
ششــدانگ خانه به مســاحت 155/10 متر مربع مفروز از پلاک 7799 و 760 فرعی از 
 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رســمی علیرضا افتخاری محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938205 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/135 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034002005 مــورخ 1404/2/2 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین 
میدانی فینی فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه 134 صادره از کاشان ششدانگ یک 
درب باغ به صــورت زراعی باغی به مســاحت 216/60 متر مربع مفــروز از پلاک 1396 
فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رسمی محمدرضا میدانی 
 فینی و خانم مریم اشرفی از ورثه مرحومین سیف الله میدانی فینی و عذرا اعزامی  محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 
م الف: 1938195 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

تحدید حدود اختصاصی
3/142 نظر به اینکه تحدید ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 78.1 متر مربع 
به شــماره پلاک 3654 فرعی از 475 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی 
قمصر که طبق پرونده ثبتی بنام راضیه فیضیان فرزند آقا ماشــااله در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون 
ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز سه شنبه  1404/04/03 در 
ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی 
عملیات تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شــد. لذا بموجب ایــن آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و 
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این 
اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ نموده و به این اداره تسلیم نماید.  تاریخ انتشار: 1404/03/10 م الف: 1938150  

نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر 



یامال، گران‌ترین ستاره بارسا می شود؟ 
یکی از مهم‌ترین قراردادهای تاریخ بارســلونا ‏هفته پیش در دفتر باشــگاه امضا شد. با حضور خوان 
لاپورتا و دیگر ‏مدیران ارشد باشــگاه، لامین یامال قرارداد خود را تا سال 2031 تمدید ‏کرد. ‏ به گزارش 
»ورزش ســه«، یامال پیش از این قراردادش را یک بار تمدید کرده و تا تابستان 2026 ‏بازیکن بارسا 
بود. او هفته گذشته قرارداد خود را پنج ســال دیگر تمدید کرد. ‏خیال بارسلونا از حفظ باارزش‌ترین 
دارایی خود راحت شد. او تا شش ‏سال دیگر بازیکن بارسلونا است. ‏ این خبر کسی را شگفت‌زده نکرد 
چون همه می‌دانستند که هم یامال ‏قصد تمدید دارد و هم باشــگاه می‌خواهد او را حفظ کند. هر دو 
طرف ‏می‌خواستند سال‌های سال از تماشای بازی این پدیده اسپانیایی با ‏پیراهن بلوگرانا لذت ببرند. ‏ 
وقتی ژرژ مندس، مدیر برنامه‌های یامال، دوشنبه گذشته وارد بارسلون ‏شد مذاکرات دو طرف سرعت 
بیشتری گرفت. کمتر از 48 ‏ساعت بعد یامال وارد دفتر بارســلونا شد و قراردادش را امضا کرد. ‏ حالا 
یامال با خیال راحت به تعطیلات می‌رود. پیش از این خوان ‏لاپورتا از این می‌ترسید که در دوران حضور 
یامال در تعطیلات ‏باشگاه‌های ثروتمند اروپایی برای وسوسه کردن او تلاش کنند. برای ‏همین رئیس 
بارسا اصرار داشت قبل از شروع تعطیلات، لامین پای ‏برگه تمدید را امضا بزند. ‏با اینکه یامال هنوز به 18 
سالگی نرسیده و چند ماه تا آن روز باقی‏‌مانده و قرارداد ستاره بارسا تنها از روزی که به 18 سالگی برسد 
‏قانونی خواهد شد ولی سایت رسمی بارسلونا خبر تمدید این ‏ستاره جوان را به صورت رسمی اعلام کرد. 
‏خبر دقیقی از دستمزد توافقی بین بارسا و یامال منتشر نشده ولی ‏روزنامه‌های کاتالان خبر دادند اگر 
پاداش‌های عملکردی او فعال شود ‏لامین می‌تواند به گران‌ترین بازیکن در بارسای فعلی تبدیل شود. 
یکی ‏از این پاداش‌های عملکردی زمانی فعال خواهد شد که یامال برنده توپ ‏طلا شود. ‏خبر دیگری 
که رسمی شد اینکه او حالا مثل اسطوره‌ بزرگ بارسلونا پیراهن شماره 10 را به ‏تن خواهد کرد. لامین 
دقیقاً در مسیر لئو مسی حرکت کرد و مثل او ‏ابتدا پیراهن 19 را به تن کرد و سپس به شماره 10 رسید. ‏

پیشنهاد شغلی جالب کاکا به رونالدو!
کاکا به رونالدو نازاریو که به تازگی ســهامش در رئال وایادولید را فروخته، پیشــنهاد داد که به لیگ 
پادشــاهان بپیوندد. به گزارش »ورزش ســه«، چندی پیش، داســتان حضور رونالــدو نازاریو در 
باشگاه سقوط‌کرده وایادولید به پایان رسید. این اسطوره برزیلی، سهام خود در این باشگاه )۸۲.۷ 
درصد( را فروخت و از سمت ریاست باشــگاه نیز کناره‌گیری کرد. مدت‌ها بود که هواداران خواهان 
کناره‌گیری او بودند. ســرمایه‌گذاری که مدتی هم سهام‌دار باشــگاه کروزیرو برزیل بود، حالا زمان 
بیشــتری برای پروژه‌های جدید دارد. رونالدو اکنون یک پیشــنهاد جذاب از ســوی یکی دیگر از 
اسطوره‌های فوتبال برزیل دریافت کرده، پیشــنهادی برای حضور در لیگ پادشاهان! کاکا، هافبک 
سابق و رئیس فعلی لیگ پادشــاهان در برزیل، گفت: »رونالدو یکی از بهترین‌های تاریخ است. او 
به‌ تازگی باشگاهش را فروخته و حالا می‌تواند وقتش را صرف لیگ پادشاهان کند. نیمار هم در این 
 لیگ حضور دارد و فوق‌العاده اســت که او را در کنار خود داریم.« کاکا می‌گویــد: »وقتی بازیکنان از 
فوتبال حرفه‌ای خداحافظی کرده‌اند، جذبشــان راحت‌تر است؛ آن‌ها می‌توانند تمرکز بیشتری روی 
مسئولیت‌هایشان بگذارند.«  این رقابت‌ها از اول ژوئن)فردا( در پاریس آغاز می‌شود. در این تورنمنت، 
بهترین تیم‌های لیگ‌های مختلف )از جمله آلمان، ایتالیا، اسپانیا و آمریکای جنوبی( در قالب یک 
جام جهانی باشگاهی به مصاف یکدیگر می‌روند. لیگ پادشاهان که ابتدا در اسپانیا پایه‌گذاری شد، 
مسابقاتی است که در آن تیم‌هایی متشکل از بازیکنان نیمه‌حرفه‌ای به‌صورت ۷ نفره رقابت می‌کنند. 
در زمان بازی که ۲ نیمه ۲۰ دقیقه‌ای است، قوانین ویژه‌ای اعمال می‌شود که یادآور بازی‌های ویدیویی 
هستند. مدیران این تیم‌ها معمولًا از بین ستاره‌های ســابق فوتبال یا اینفلوئنسرها و استریمرهای 
مشهور انتخاب می‌شوند. باستین شــواین اشتایگر، رئیس لیگ پادشــاهان آلمان، امیدوار است 
هم‌تیمی سابقش توماس مولر نیز به او بپیوندد. او گفت: »بلافاصله بعد از بازنشستگی‌اش، از توماس 
مولر خواستم که به لیگ پادشاهان بیاید. دارم روی این موضوع کار می‌کنم. ستاره‌ها دارند می‌بینند 

اینجا چه اتفاقی می‌افتد. ین اتفاق خواهد افتاد.«

خبر روز

ستاره ذوب آهن دوباره 
شاگرد ربیعی می‌شود!

ســتاره گاندو‌ها قرار اســت در فصل پیش رو 
دوباره زیــر نظر محمد ربیعــی فوتبال خود را 
ادامه دهد. به گزارش »برنا«، محسن آذرباد 
مرد باتجربه ذوب آهن با پیشــنهادی جدی 
از سوی خیبر‌ها رو‌به‌رو شــده و اگر دیدید در 
روز‌های آینده ســر از خرم آباد در آورد، تعجب 
نکنید. این بازیکن در فصل اخیر با ۴ گل و ۴ 
پاس گل جزو مؤثرترین بازیکنان ذوب آهن به 
شمار می‌رفت با پایان فصل اخیر قراردادش 
با گاندو‌ها به پایان رســیده و به عنوان بازیکن 
آزاد می‌توانــد تیم جدیــدش را انتخاب کند. 
در این راســتا شــنیده‌ها از این حکایت دارد 
خیبری‌ها برای به خدمتگیــری این بازیکن 
به وی چراغ سبز نشان داده‌اند و در این میان 
توافقات خوبی هم بین دو طرف ایجاد شــده 
اســت و اگر اتفــاق خاصــی رخ ندهد ظرف 
 روز‌های آتی به صورت رسمی با خیبر قرارداد 
امضا خواهد کرد تا دوباره زیر نظر محمد ربیعی 
ســرمربی جدید سبزپوشــان خرم آبادی به 

فوتبال خود ادامه دهد. 
خبر کوچ مهنــدس گاندوها به خــرم آباد در 
حالی وایرال شده که تیم ذوب‌آهن که در فصل 
آینده قاسم حدادی‌فر، کاپیتان اسبق خود را 
به‌عنوان ســرمربی روی نیمکت خواهد دید، 
این روزها در سکوت خبری در حال مذاکره با 
 گزینه‌های مدنظر خود برای فصل آینده است. 
بر اســاس شــنیده‌های خبرنــگار »ورزش 
ســه«، ذوب‌آهن تا هفته پیش موفق شده با 
چهار بازیکن فصل گذشــته که قراردادشان به 
پایان رســیده بود، برای تمدید به توافق برسد 
تا همکاری بــا آنها در فصل جدیــد هم ادامه 
داشته باشد. همچنین بازیکنانی مانند محمود 
قائد رحمتی، حمیدرضا طاهرخانی، حســن 
شوشــتری، پدرام قاضی‌پور، امیرحســین 
جدی، ارشیا سرشوق و هادی باغبان همچنان 
با این تیم قرارداد دارنــد و در فصل آینده نیز 
در جمع سبزپوشــان حضور خواهند داشت. 
گفته می‌شود ذوبی‌ها در حال حاضر مشغول 
مذاکره با ســایر بازیکنــان مدنظر حدادی‌فر 
هســتند تا ترکیبی هماهنگ و متعادل برای 

رقابت‌های فصل آینده لیگ برتر بسازند.

فوتبال جهان

 وقتی قرار است پای خارجی های بیشتری به لیگ برتر باز شود

تهدید یا فرصت؟
خبر افزایش ســهمیه بازیکنان خارجی در لیگ برتر 
فوتبال ایران، مثال روشنی از »شمشیر دولبه« است؛ 
هم فرصت اســت، هــم تهدید. یعنــی همان‌قدر که 
می‌تواند نویدبخشِ رشد کیفی این ورزش پرطرفدار 
در کشورمان باشد، امکان دارد چون تیغی بُرنده، پیکره‌ 

آن را زخمی کند.
در خوشــبینانه ترین حالت ممکن اگر باشگاه های 
ایرانی توان جذب ســتاره‌های خارجی باکیفیت و در 
اوج را داشته باشند، حضور چنین بازیکنانی می‌تواند 
تجربه‌های گرانبهایی را به جوان های مســتعد لیگ 
برتر منتقل کند و سطح کیفی مســابقات را به شکلی 
چشــمگیر ارتقا دهد. این اتفاق، نه فقط برای تیم‌ها، 
بلکه برای کلیت فوتبال ایــران فرصتی طلایی خواهد 
بود تا شاید با تکیه بر حضور بازیکنان حرفه‌ای جهان، 

استانداردهای فنی و تاکتیکی آن بهبود یابد.
اما ایــن فقط روی براق ســکه اســت. روی دیگر آن 
تهدیدی واقعی برای هدررفت منابع مالی و ســرمایه 
های وطنی است؛ به‌ویژه اگر قرار باشد روند رایج جذب 
بازیکنان کم‌کیفیت، پا به سن گذاشته، دارای اضافه‌وزن 
یا آن‌هایی که مدت‌ها از میادین دور بوده‌اند و بعضاً هم 
از آپشن مشــکلات اخلاقی بهره مندند)!( همچنان 
ادامه پیدا کند. چنین رویکردی نه تنها کمکی به فوتبال 
ایران نخواهد کرد، بلکه مصداق بارزی خواهد بود برای 
»گل بود به سبز آراسته شد«؛ چرا که صرف بودجه‌های 
کلان برای جذب این دسته از بازیکنان نه تنها عایدی 
برای تیم های حاضر در لیگ برتر نخواهد داشت، بلکه 
منجر به هــدر دادن پول های بی زبــان مملکت برای 
افزودن این بنجل های خارجی به سبد خرید تیم ها 

خواهد شد.
بهترین شاهد بر این مدها هم بازیکنان خارجی لیگ 
بیست‌وچهارم‌ هستند؛ ستاره‌هایی )!( که با هزینه‌های 
کلان وارد ایران شــدند اما به هیچ عنوان انتظارات را 
برآورده نکردند و در نهایت، جز بار مالی سنگین برای 
باشگاه‌ها، تحفه ای به ارمغان نیاوردند. آمارها نشان 
می‌دهد که در این فصل، اگرچه بازیکنانی نظیر اوتکیر 
یوسوپوف، لوان پولی و ریکاردو آلوز بیشترین دقایق 
حضور در بازی های لیگ برتر را به ترتیب در ترکیب تیم 

های فولاد، نساجی و تراکتور داشــتند و برخی چون 
تومیسلاو اشــترکالی مهاجم کروات تراکتور )با 8 گل 
و 2 پاس گل ( و هموطن و هــم تیمی اش دوماگوی 
دروژدگ )بــا 8 گل و یک پاس گل(، تیــوی بیفوما 
مهاجم کنگویی استقلال خوزستان )با 5 گل و 5 پاس 
گل( و کوین یامگا هافبک فرانسوی نساجی )با 5 گل 
و یک پاس گل( جزو معدود خارجی‌های مؤثر لیگ 
بودند اما روی دیگر این سکه، آینه تمام نمای بی ثمر 
بودن خارجی های حاضر در بیســت و چهارمین دوره 

لیگ برتر خلیج فارس ایران است.
بیــش از 20 بازیکن خارجــی در ایــن دوره از رقابت 
ها، نه گل زدند و نه پاس گل دادنــد؛ بازیکنانی چون 
ابراهیم دیدیه اندونگ، وحــدت هنانوف، علاءالدین 
الدالی، محمد عیســی، والاس، دیگو کاریلو، جسور 
یاخچی‌بائف و... فهرســت بلندبــالای خارجی های 
ناکارآمد لیگ 24 را به نام خود مزین کرده اند! پربیراه 
نیست اگر مدعی شــویم این بازیکنان نه تنها باری از 
دوش تیم‌هایشان برنداشــتند، بلکه با اشغال کردن 
جای استعدادهای بومی و جوان‌تر لیگ فرصت رشد و 

خودنمایی را از آنها ربودند.
از این فاجعه‌بارتــر، ماجرای لــوکاس ژوآئو، مهاجم 
آنگولایی اســت که فقط برای 167 دقیقــه حضور در 
ترکیب پرسپولیس، ۸۰۰ هزار دلار بی زبان دریافت کرد 
و در نهایت در رده های انتهایی لیســت خارجی های 
بی کیفیت لیگ جاخوش کرد! یــا بدتر از او زیلیکیچ، 
وینگر جنجالی استقلال که تنها دو بار در لیست ۲۰ نفره 
آبی پوشان پایتخت قرار گرفت و در رقابت با همتایان 

خارجی خود از آخر، اول شد! 
باز هم گلی بــه جمال گلرهای خارجــی لیگ که یک 
تنه جور ســایر غیر ایرانی های حاضر در این رقابت ها 
را کشیدند. گل سرسبد آنها هم ســنگربان الجزایری 
سرخپوشــان پایتخت بود. الکســیس گنــدوز با ۱۴ 
کلین‌شــیت علاوه بر اینکه جلوتر از همتایان خارجی 
خود ایستاد عملکردی بهتر از بسیاری همقطاران داخلی 
اش داشت. اتکیر یوســوپوف، دروازه‌بان ملی‌پوش 
ازبکستان هم با 12 کلین شیت، در ترکیب فولاد نقشی 
کلیدی ایفا کرد، ادســون ماردن، گلر برزیلی چادرملو 

هم با 11 کلین شیت تأثیر بسزایی در عملکرد قابل دفاع 
این تیم تازه وارد لیگ برتر داشت. لوان پولی هموطن 
ماردن هم در سنگر مازنی ها نمایش‌های قابل قبولی 
ارائه کرد هرچند 10 کلین شیت او در نهایت مانع سقوط 
نساجی نشد. با همه اینها اما پرسش اصلی پابرجاست: 
آیا این تعداد انگشــت شــمار از مهره هــای خارجی 
 موفق، می توانند دلیلی کافی برای افزایش ســهمیه 
غیرایرانی های لیگ برتر باشــند؟ آن هم در حالی‌که 
هنوز هیچ برنامه‌ای برای پالایــش این ورودی‌ها، یا 

سنجش کیفی آنها وجود ندارد؟ 
کافی اســت نگاهی گذرا به راندمان بازیکنان خارجی 
در لیگ 24 بیاندازید تا به عمق فاجعه پی ببرید: آمار 
نشــان می دهد ۳۵ نفر از ۶۲ بازیکــن خارجی لیگ 
امســال عملکردی داشــتند که بتوان از آن دفاع کرد؛ 
یعنی نیمی از خارجی های لیگ عملًا در این دوره هیچ 
اثر فنی و رهاورد مفیدی برای تیم های خود نداشتند. 
با چنین داده‌ ای، پر بیراه نیســت اگر مدعی شــویم 
افزایش سهمیه خارجی های لیگ نه تنها بی‌ثمر، بلکه 
خطرناک خواهد بود؛ چرا که بدون سیاســت‌گذاری 
دقیق، ســازوکار غربال‌گری و اصلاح مســیر جذب 
این قبیل ستاره ها)!(، فقط راه برای تکرار اشتباهات 

هموارتر می‌شود. 
در واقــع باید اذعــان کرد، فوتبــال ایران در آســتانه 

آن اســت که بار دیگر به چرخه‌ای معیــوب بازگردد: 
جــذب بازیکنانی خارجــی پــرزرق و بــرق اما بی 
کیفیت که تنها نتیجــه‌ اش، افت کیفــی بازی های 
 لیگ و سنگین‌تر شــدن بار مالی باشــگاه‌ها است. 
این در حالی ا‌ســت که اگر قرار باشد افزایش سهمیه 
خارجی‌های لیگ برتر واقعاً به نفع فوتبال ایران تمام 
شود، باید با نگاهی سیســتمی، بلندمدت و حرفه‌ای 
 همراه شــود. حضور بازیکنان خارجی در سبد خرید

 تیم ها باید با هدف مشــخصی انجام شــود؛ یعنی 
پر کردن خلأ فنی، ارتقای ســطح تیم یا انتقال تجربه 
 به بازیکنان بومی و نه براســاس دلال‌بازی، هیاهوی 

رسانه ای یا فشار هواداران. 
بهتر است باشــگاه‌های ایرانی پیش از پر کردن سبد 
تابســتانی خود از مهره‌های خارجــی، از تجربه‌های 
گذشــته عبرت بگیرند و پیش از هر تصمیمی، پاسخ 
این پرسش مهم را روشن کنند: آیا بازیکنی که جذب 
می‌کنند قرار است تغییر اساسی در ساختار فنی تیم 
ایجاد کند یا صرفاً بمــب موقتی خواهد بود که صدای 
انفجارش نهایتاً تا پایان فصل نقل و انتقالات به گوش 
خواهد رسید و پس از آن خنثی می‌شود؟ در نهایت، این 
شمشیر دو لبه اگر درست از نیام کشیده نشود، پیش 
از آنکه به حریف ضربه بزند، پیکر تیم خودی و فوتبال 

ایران را زخمی خواهد کرد.

فرشاد فرجی راهی امارات می شود
مدافع چند فصل اخیر تیم پرســپولیس 
به‌احتمال فراوان فصل آینده راهی لیگ 
امارات خواهد شــد. به گــزارش فارس، 
باشگاه پرسپولیس هفته پیش اعلام کرد 
که با 6 بازیکنش برای فصل آینده همکاری 
نخواهد کرد که یکی از این بازیکنان فرشاد 
فرجی مدافع سرخ‌پوشان است. این در 
حالی اســت که قرارداد فرجــی در پایان 
فصل به پایان رســید و او قراردادی با این 
تیم ندارد. طبق شنیده‌ها، فرجی قرار است 
فردا راهی امارات شود تا با یکی از تیم‌های لیگ این کشور پای میز مذاکره بنشیند. در صورت رسیدن به 

توافق، او فصل آینده پیراهن این تیم اماراتی را بر تن خواهد کرد.

طارمی، الگوی ملی‌پوش جدید و خرید تابستانی سپاهان
وینگر جوان تیم ملی و خرید جدید ســپاهان با اشــاره به مســیر فوتبالی‌اش گفت مهدی طارمی در 
سال‌های اخیر الگوی فنی و انگیزشی او بوده است. به گزارش »ورزش سه«، محمد عسکری که برای 
نخستین‌بار به اردوی تیم ملی دعوت شده، با ابراز خوشحالی از این فرصت، حضور در جمع ملی‌پوشان را 
تجربه‌ای افتخارآمیز توصیف کرد و گفت: »خدا را شکر می‌کنم که به تیم ملی دعوت شدم و این فرصت 
را پیدا کردم تا در اردو حاضر باشم و در کنار بازیکنان بزرگ تمرین کنم. از آقای قلعه‌نویی و کادر فنی تیم 
ملی تشکر می‌کنم که به ما جوان‌ها اعتماد کردند تا بتوانیم خودمان را نشان بدهیم.« او درباره حس و 
حالش از نخستین دعوت به تیم ملی گفت: حسی وصف‌ناپذیر دارم. کنار بزرگان فوتبال ایران تمرین 
کردن موجب افتخار و همچنین انگیزه بیشتر برای من شده اســت. امیدوارم بتوانم از این فرصت به 
بهترین شکل استفاده کنم و حضورم در تیم ملی تداوم داشته باشد. عسکری درباره فضای اردو و تعامل 
بین بازیکنان گفت: جو بسیار خوبی بر اردو حاکم است. بازیکنان باتجربه برخورد بسیار خوبی با ما دارند 
و در انتقال تجربه و مسائل مختلف حرفه‌ای کمک زیادی می‌کنند. این برای ما جوان‌ها بسیار ارزشمند 
است تا مسیر حرفه‌ای شدن را بهتر یاد بگیریم. این بازیکن جوان درباره انگیزه‌های شخصی خود پس 
از دعوت به تیم ملی عنوان کرد: از همان لحظه دعوت به تیم ملی، انگیزه‌ام 100 برابر شد. این حس را همه 
بازیکنان دارند. هر کسی وقتی به تیم ملی دعوت می‌شود، می‌خواهد خودش را ثابت کند. من هم از این 
قاعده مستثنی نیستم و تمام تلاشم را می‌کنم تا توانایی‌هایم را نشان بدهم. عسکری که تخصصش 
بازی در پست وینگر چپ و راست است، درباره رقابت با بازیکنان بزرگ در این پست‌ها گفت: بازیکنان 
بزرگی در این پست‌ها حضور دارند. رقابت سخت است اما سالم و انگیزه‌بخش. اینکه در لیست نهایی 
باشم، تصمیمی است که به نظر سرمربی تیم بستگی دارد. من تمام تلاشم را خواهم کرد. وینگر فصل 
اخیر فولاد و خرید تابستانی سپاهان با اشاره به رؤیای قدیمی‌اش برای حضور در تیم ملی ابراز کرد: از 
دو سه سال پیش که بازی‌های تیم ملی را تماشا می‌کردم، همیشه بازیکنانش برایم الگو بودند. حالا که 
خودم به تیم ملی دعوت شدم، این پایان راه نیست؛ بلکه تازه شروع مسیر رقابت است. عسکری درباره 
دعوت چند بازیکن جوان به تیم ملی گفت: همه چیز بستگی به خود بازیکنان دارد. اینکه چقدر حرفه‌ای 
زندگی کنند و از این فرصت که سرمربی تیم در اختیارشان گذاشته استفاده کنند. کار برای جوان‌ها سخت 
است اما به قول آقای قلعه‌نویی، آینده برای جوان‌هاست. او درباره دو دیدار پیش‌روی تیم ملی مقابل قطر 
و کره شمالی گفت: تجربه بین‌المللی در رده بزرگسالان بسیار مهم است. من در رده‌های پایه این تجربه 
را دارم، اما سطح بازی‌ها در این مقطع بسیار بالاتر است. تیم‌ها چه از نظر فردی و چه تاکتیکی بسیار 
آماده‌اند. البته تیم ما هم در شرایط خوبی قرار دارد و آماده این دو دیدار مهم هستیم. عسکری در مورد 
الگویی که در فوتبال و زندگی دنبال می‌کند، عنوان کرد: از حدود چهار پنج سال پیش، آقای مهدی طارمی 
الگوی من بوده‌اند. از نظر فنی، شخصیتی و انگیزشی همیشه ایشان را تحسین کرده‌ام. وقتی می‌بینم 

در سطح بالای فوتبال اروپا بازی می‌کند، انگیزه می‌گیرم که ما هم بتوانیم چنین مسیری را طی کنیم.
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علی قلی‌زاده به دلیل عمل جراحی در اردوی تیم ملی حضور نخواهد داشت. به گزارش »ورزش سه«، ستاره 
تیم ملی ایران که اخیراً در ترکیب تیم لخ پوزنان عملکرد درخشانی داشت و توانست به عنوان نامزد بهترین 
بازیکن فصل لهستان هم انتخاب شود، در اردوی خرداد ماه تیم ملی حضور نخواهد داشت. او در این مورد 
می‌گوید: »من الان در آلمان هستم و باید یک عمل جراحی انجام دهم و سه چهار هفته نمی‌توانم فوتبال بازی 
کنم. به همین خاطر اگر در لیست باشم نمی‌توانم برای تیم ملی به میدان بروم.« ستاره ایرانی لخ پوزنان 

ادامه داد: »عمل جراحی من برای فتق ورزشی است. من از چند وقت پیش احساس درد داشتم و در 
این حالت بازی کردم.« قلی‌زاده برای پیش‌فصل در اختیار تیمش خواهد بود و همچنین در پلی اف 

لیگ قهرمانان اروپا به میدان خواهد رفت.

   قلی‌زاده اردوی تیم ملی را از دست داد

رئیس بخش فوتبال اتحاد کلباء درباره آینده مهدی قایدی در این باشگاه توضیح داد. 
به گزارش »ایسنا«، اتحاد کلباء در فصلی که گذشت با درخشش مهدی قایدی نتایج 
خوبی را رقم زد. قایدی، سامان قدوس و شهریار مغانلو سه بازیکن ایرانی بودند که 
برای اتحاد کلباء به میدان رفتند و هر سه بازیکن به‌ویژه مهدی قایدی عملکرد خوب و 
رضایت‌بخشی در این تیم داشتند. به نوشته روزنامه البیان، محمد الیماحی، رئیس 
بخش فوتبال باشگاه اتحاد کلباء، با بیان اینکه از نتایج تیم در فصل قبل لیگ امارات 
راضی است، گفت: قبل از هر چیزی باید بگویم که انتظار ما از این تیم بیشتر از این بود 
که در رده نهم قرار بگیریم. با این حال باید بگویم که نتایج تیم خیلی هم بد هم نبود. 
ما بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشــتیم و بهتر از فصل قبل عمل کردیم. او درباره 
جذب بازیکنان جدید گفت: تغییرات زیادی در تابستان نخواهیم داشت البته تیم 
تقویت خواهد شد اما تغییرات جزئی است. درباره روزوویچ سرمربی تیم هم بگویم 
که او را حفظ خواهیم کرد. الیماحی درباره تمدید قرارداد با مهدی قایدی که عملکرد 
درخشانی داشت، گفت: مذاکرات ما با باشگاه شباب الاهلی برای ادامه همکاری با 
مهدی قایدی ادامه دارد. با توجه به رابطه بسیار خوبی که بین دو باشگاه وجود دارد 

باید بگویم که مذاکرات به خوبی و مثبت پیش می‌رود.
قایدی بهترین فصل فوتبالی‌اش را تجربه کرد و یکــی از بهترین‌های لیگ امارات 
بود تا جایی که در ۲۳ بازی توانست ۱۶ گل به ثمر برساند و هفت پاس گل هم بدهد. 

توضیح باشگاه 
 اتحاد کلباء 
 درباره آینده 
مهدی قایدی

عکس خبر

 نماینده اصفهان 
 قهرمان پاکت بیلیارد 

دسته اول شد
سی‌وهشــتمین دوره مســابقات رنکینــگ 
کشوری در رشــته پاکت بیلیارد )تن‌بال( در 
دسته اول آقایان به مدت هفت روز به میزبانی 
هیئت بولینگ و بیلیارد اســتان فارس برگزار 
شد. در دیدار نهایی متین نقدی نماینده استان 
اصفهان با برتری در مقابل علی کیان نسب به 

عنوان قهرمانی دست پیدا کرد.

مرضیه غفاریان



آزادی فردی یا آزارِ جمعی؟!
...ادامه از صفحه 1 

»ســگ گردانی« از منظر اجتماعی نیز موجب نوعی دوگانگی فرهنگی شده است؛ جایی که ارزش‌های 
ســنتی جامعه در تضاد با ســبک زندگی جدید قرار می‌گیرد و تنش میان گروه‌های مختلف شهروندی 
افزایش می‌یابد. بســیاری از مردم احساس می‌کنند که امنیت و آســایش آن‌ها قربانی سلیقه‌ فردی 
اقلیتی از ساکنان شهر شده که به‌جای رعایت ضوابط عمومی، خواست‌های شخصی خود را بر فضاهای 

عمومی تحمیل می‌کنند.
نباید فراموش کرد که فضای شهری ملک شخصی هیچ‌کس نیســت. پارک‌ها، پیاده‌روها و معابر برای 
استفاده‌ عمومی طراحی شده‌اند و هر گونه رفتاری که موجب ناراحتی، ترس، یا آسیب به دیگر شهروندان 
شود، نه‌تنها ناپسند، بلکه نیازمند واکنش قانونی اســت. در این زمینه، خلأ آیین‌نامه‌ای مشخص درباره 
محدودیت‌های ســگ‌گردانی در برخی مناطق و عدم اجرای قاطعانه قوانین موجــود، فضا را برای بروز 

تعارض‌های بیشتر مهیا کرده است.
در پایان، باید گفت که احترام به حقوق حیوانات نباید به معنای بی‌توجهی به حقوق شهروندی دیگران باشد. 
امنیت روانی، آسایش عمومی، بهداشت محیط و فرهنگ شهری، سرمایه‌هایی هستند که به سادگی نباید 
قربانی بی‌مبالاتی یا سهل‌انگاری اجتماعی شوند. حال که شهروندان اصفهانی با صدایی رسا، نارضایتی 
خود را اعلام کرده‌اند، وظیفه مدیریت شهری است که با تنظیم مقررات روشن، آموزش‌های لازم و نظارت 

مؤثر، از حق اکثریت برای داشتن شهری امن و آرام صیانت کند.

سرپرست سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان:

تعیین راهبردهای فرهنگی در آرامستان‌ها ضروری است
 سرپرست سازمان آرامستان‌های شــهرداری اصفهان از بازنگری در سیاســت‌های فرهنگی مجموعه 

باغ رضوان خبر داد و گفت: تعیین راهبردهای فرهنگی ضرورت روز آرامستان‌ها است.
سید ابراهیم حســینی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: آرامستان باغ رضوان در ســال‌های اخیر با اجرای 
برنامه‌های فرهنگی، هنری و اجتماعی به فراتر از نقش ســنتی خود رفته و اکنون به یک فضای شهری 
چندمنظوره تبدیل شده است. وی با بیان اینکه با وجود اقداماتی همچون تبلیغات محیطی، نصب تابلوهای 
تأمل‌برانگیز، برگزاری مناسبت‌های مذهبی و تولید محتوا در حوزه مفاهیم معاد و آخرت، اکنون ضرورت 
بازنگری و ارتقای کیفی این برنامه‌ها احساس می‌شود، افزود: تعیین راهبردهای فرهنگی، ضرورت روز 
آرامستان‌ها است که با ساعت‌ها کار کارشناسی به سرانجام می‌رسد. سرپرست سازمان آرامستان‌های 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: توجه به راهبردها در آرامستان باغ رضوان اصفهان به عنوان یکی از بزرگ 
ترین آرامستان‌های ایران، نه تنها بهبود خدمات‌رسانی را در پی داشته، بلکه تحولی ساختاری در مدیریت 
شهری و تعامل با شهروندان ایجاد کرده است؛ این رویکرد راهبردی با تمرکز بر شفافیت، عدالت‌محوری، 
هوشمندسازی و توسعه پایدار تأثیرات عمیقی بر عملکرد سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان و محیط 
این آرامستان گذاشته است. حسینی با اشاره به اقدامات جدید این سازمان گفت: طراحی نخستین نقشه 
گردشگری آرامستان‌های کشــور با محوریت باغ رضوان، گامی مهم در جهت معرفی چهره‌های فرهنگی 
و هنری مدفون در این مکان است؛ این نقشه با الهام از هنر صفوی طراحی شده و با معرفی بیش از ۱۱۰ 
شــخصیت فرهنگی خارج از قطعه نام‌آوران، تجربه‌ای هدفمند برای بازدیدکنندگان فراهم می‌کند. وی 
از توسعه اپلیکیشــن اختصاصی باغ رضوان خبر داد و اظهار کرد: این ســامانه امکان جست‌وجوی مزار 
متوفیان و مطالعه زندگینامه مشــاهیر را فراهم کرده و گامی مؤثر در دیجیتالی‌سازی خدمات و تعامل 
با نسل جدید به شمار می‌رود. سرپرست سازمان آرامستان‌های شــهرداری اصفهان با اشاره به ساخت 
خانه بازی ویژه کودکان در مجاورت سالن تطهیر گفت: این فضا با هدف کاهش آسیب‌های روانی ناشی 
از حضور کودکان در فضای سوگ طراحی شده و با حضور مربیان تخصصی، محیطی امن و آموزشی برای 

کودکان فراهم می‌آورد. 

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان:

تلاش کردیم درآمدهای شهر اصفهان شفاف و سالم باشد

سخنگو و عضو هیئت‌رئیسه شورای اســامی شهر اصفهان گفت: در دوره 
ششــم مدیریت شــهری اصفهان تلاش کردیم درآمدهای شهر شفاف 
و سالم باشــد تا برکت آن به شهر برســد و بتوانیم با ســامت بیشتر به 
مردم خدمت برســانیم. علی صالحی در گفت‌وگو بــا »ایمنا« اظهار کرد: 
وقت‌گذاری، مردمی‌بودن، میدانی‌بودن و اهل نظارت بودن اعضای شورا، 
 مجموعه خوبی را از شــورای ششم پدید آورد که شــاید کم‌سابقه باشد؛ 
این موضوع به‌لحاظ رویه‌ای و منشی موجب شد تا خروجی خوبی داشته 
باشــیم. وی افزود: در حوزه حمل‌ونقل، نوســازی ناوگان و رینگ چهارم 
ترافیکی، خط 2 متــرو و تجهیز ناوگان قطار شــهری اتفاقات خوبی رقم 
خورد که از آن جمله ورود تاکسی‌های برقی و به‌زودی ورود اتوبوس‌های 
برقی به شهر برای نخستین‌بار بوده اســت و به‌نوعی تغییر شاخص‌ها و 
نسل‌ها اتفاق افتاد. سخنگو و عضو هیئت‌رئیســه شورای اسلامی شهر 
اصفهان تأکید کرد: ضمن اینکه اقدامات گذشته را ارتقا دادیم، ظرفیت‌های 
موجود را با هوشمندسازی و تغییر چند شاخص از جمله ورود اتوبوس‌ها 
و خودروهای برقی، همچنین هوشمندسازی مســیرهای حمل‌ونقل را 
 افزایش دادیم که اتفاقات خوبی برپایه رفع یکی از نیازهای اصلی شهر و 

بهبود محیط زیست رقم خورد.
صالحی گفت: در حوزه عمران شهری که بخشی از آن با فضای حمل‌ونقل 
و بخشی از آن با فضای فرهنگی‌اجتماعی تلاقی دارد، پردیس‌های بزرگ 
چهارگانه را در نقاط مختلف شهر داریم که حدود ۳۰ تا ۴۰ هکتار به فضای 

سبز و تفرجگاهی شــهر اضافه می‌کند، به‌ویژه بوســتانی که در منطقه ۵ 
احداث می‌شود. وی اظهار کرد: همزمان ۷ تقاطع غیرهمسطح در رینگ 
چهارم ترافیکی در قالب پروژه‌های حمل‌ونقلی توســط معاونت عمران 
شهرداری احداث می‌شــود و در این راســتا نزدیک به ۲۰ کیلومتر مسیر 
رینگ ترافیکی و اتوبان در رینگ چهارم به شهر اضافه کردیم، همچنین در 
حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی، زیرساخت‌ها، رویدادها و فرایندها شاهد 
اتفاقات خوبی بودیم. سخنگو و عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر 
اصفهان ادامه داد: بخشــی از کار ما مربوط به نوع پروژه‌ها است و بخش 
دیگر بستگی به شرایط رسانه‌ای و افکار عمومی که با آن روبه‌رو هستیم، 
دارد که قدری متفاوت است و ما باید با آن‌ها متفاوت برخورد کنیم؛ اکنون 
در شرایطی هستیم که حجم داده‌ها و رفت‌وآمدها بسیار بالاست و به تلاش 
زیادی نیاز دارد تا موضوعات تبیین شود، درواقع بخشی از کار به مسئولان 
و بخش دیگر به فضای اطلاع‌رسانی و تعدد شبکه‌های اجتماعی و اینکه تا 

چه حد یک موضوع می‌تواند دغدغه مردم باشد، برمی‌گردد.
صالحی گفت: یکی دیگر از بخش‌ها مربوط به فضای سیاسی‌اجتماعی 
اســت؛ هر گروه از مدیران رقبا و منتقدانی دارند کــه از دریچه نگاه خود 
به مســائل می‌پردازند، اگــر پروژه‌هایی همچــون بزرگ‌ترین پردیس 
سینمایی کودک و نوجوان که در شــهر رؤیاها افتتاح شد، در اختیار مردم 
قرار گیــرد، رضایتمندی ایجاد می‌شــود. وی تصریح کــرد: علاوه بر ۲۵ 
مجموعه جدیدی که به شــهر رؤیاها، ناژوان و صفه اضافه شده است، در 

شــهر اصفهان حدود ۱۵ بازیکده در مقیاس محلی داریم و نزدیک به ۵۰ 
مجموعه ورزشی روباز خواهیم داشت، در عین حال کارکرد مجموعه‌های 
تفریحی ما به‌لحاظ مخاطب نسبت به سال گذشته دوبرابر شده است که 
این کارآمدی، به‌روزرسانی و بهینه‌سازی را نشان می‌دهد. سخنگو و عضو 
هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در حوزه خدمات 
شهری نخســتین رینگ پساب کشــور با بیش از ۱۰۰ کیلومتر در اصفهان 
افتتاح می‌شــود، همچنین چهار تصفیه‌خانه در چهار نقطه شهر اصفهان 
فعالیت می‌کند و تعبیر اشتباهی که درباره مصرف آب فضای سبز اصفهان 
وجود دارد را از بین می‌برد، افزود: در حال حاضر با یک‌سوم آب مورد نیاز 
 فضای سبز اصفهانی که یک پنجم مقداری که در گذشته بوده است، ۳۰ تا

۴۰ درصد آب از پساب بهداشتی و تصفیه‌شده استفاده می‌شود.
صالحی تصریح کرد: در حوزه محــات کمتربرخوردار حدود 3000 میلیارد 
تومان پروژه در بیش از ۹۰ محله اجرا کردیم، همچنین اقداماتی از جمله 
تدوین برنامه ۱۴۱۰، برنامه جامع شهر، دریافت میزبانی‌های بین‌المللی، 
اضافه‌شــدن خواهرخوانده‌ها و مراودات بین‌المللی نشــان می‌دهد که 
اقدامات جامعی داشــتیم، همچنین مواردی از جمله طرح شــفافیت، 
الکترونیک‌سازی و هوشمندسازی شهر، رویه‌های جدید و متقنی را برای 

توسعه سلامت اداری و مبارزه با فساد ایجاد کرد.
وی تاکید کرد: تلاش کردیم درآمدهای شهر شفاف و سالم باشد تا برکت 

آن به شهر برسد و بتوانیم با سلامت بیشتر به مردم خدمت برسانیم.

بخشی از کار ما مربوط به نوع پروژه‌ها است و بخش 
دیگر بستگی به شرایط رسانه‌ای و افکار عمومی که با آن 
روبه‌رو هستیم، دارد که قدری متفاوت است و ما باید با 
آن‌ها متفاوت برخورد کنیم؛ اکنون در شرایطی هستیم 
که حجم داده‌ها و رفت‌وآمدها بسیار بالاست و به تلاش 

زیادی نیاز دارد تا موضوعات تبیین شود
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شنبه  10  خرداد   1404 / 4  ذی الحجه  1446 /  31   می   2025 / شماره 4371شنبه  ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
3/136 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره های  140460302007002004 و 140460302007002003  هيات  اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم شهناز 
سلطانيان فرزند باقر به شماره شناســنامه 3030 و کدملی 1198698640 نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ و آقای حميدرضا سلطانيان به شناسنامه شماره 537 و کدملی 
1287966861 فرزند ناصر نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمين 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مســاحت 573/28  متر مربع قسمتي از پلاک 
شماره 516   اصلی  واقع در  خوانسارک  بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک 

رسمي عزت محمدی فرزند عبدالحميد محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25

م الف: 1937885  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

3/137 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007001958  هيــات  اول موضــوع قانــون تعييــن 
تکليــف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتي حــوزه ثبت ملــک فلاورجان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضي آقای 

محمد علی قربانی قلعه ميری فرزند عباســعلی به شماره شناســنامه 7  در ششدانگ 
یک قطعه زمين کشــاورزی بــا کاربری اراضــی مزروعی  به مســاحت 934/42  متر 
مربع قســمتي از پلاک شــماره 389   اصلــی  واقع در  اســفهران  بخــش 9  حوزه 
 ثبت فلاورجان خریداري از مالک رســمي عباســعلی قربانی فرزنــد قربانعلی محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25

م الف: 1940571  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
 تحديد حدود اختصاصي

3/138 شماره نامه : 140485602025002760-1404/03/03 چون تحدید حدود ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی پلاک شماره 4462  فرعي از 25/472  واقع در جاوان بخش 
14 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتي به نام فاطمه جوانی جونی فرزند نوروز نســبت 
 به دو دانگ مشاع و شــریک در جریان ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضي ثبت
 به عمل نيامده اینک بنا به دستور قسمت اخيراز ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شــنبه مورخ 1404/4/3 ساعت 9 در محل 
 شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب ایــن آگهي به کليه مالکيــن و مجاورین
 اخطار مي گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و 
صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي تا 
 30 روز پذیرفته خواهد شد  و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده هاي 
معترضي ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض به این اداره بایستي با 
 تقدیم دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایي گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به این

 اداره تسليم نماید. تاریخ انتشار: 1404/03/10 م الف: 1938476  ابوالفضل شهریاري 
نائيني مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

 تحديد حدود اختصاصي
3/139 شــماره نامــه : 140485602025002976-1404/03/06 چــون تحدیــد حدود 
ششــدانگ یکباب انبار علوفه پلاک شــماره 4464  فرعــي از 25/331  واقع در جاوان 
 بخش 14 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتي به نام  اســدا... پــور عجم فرزند محمود  
در جریان ثبت اســت به علت عدم حضــور متقاضي ثبت به  عمل نيامــده اینک بنا به 
دســتور قســمت اخيراز ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبــرده تحدید حدود 
 ملک مرقوم در روز ســه شــنبه مورخ 1404/4/10 ساعت 9 در محل شــروع و به عمل 
خواهد آمد، لذا به موجب این آگهي به کليه مالکين و مجاورین اخطار مي گردد که در روز 
و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد  و طبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده هاي معترضي ثبت معترض ظرف یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض به این اداره بایستي با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایي 
 گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تســليم نماید. تاریخ انتشار: 1404/03/10 
م الف: 1940006  ابوالفضل شهریاري نائيني مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

 3/140 شــماره نامه: 140485602025001412- 1404/02/09 نظر بــه اینکه خانم نازنين 
نيلی پور طباطبائی فرزند مهرداد  با تســليم دو برگ استشــهاد شــهود شماره 43867 
مــورخ 1403/6/15 دفترخانه 86 اصفهان  مدعی مفقود شــدن ســند مالکيت در دانگ 
مشاع از ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره  564 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 14ثبت  
اصفهان که تحت شماره چاپی 010843 سری ج ســال 1400 به شماره دفتر الکترونيک 
140120302025002900 صادر و تســليم گردیده و نامبرده  اظهار داشــته که سند مالکيت 
مرقوم دراثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور ســند مالکيت المثنی نموده است.  
لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند 

مالکيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا سند معامله به این اداره تسليم و رسيد اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسيد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکيت یا سند معامله ارائه 
نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1938932  

ابوالفضل شهریاری نائينی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

3/141  شــماره نامه: 140485602033000835- 1404/03/03 نظر به اینکه سند مالکيت 
سه دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمين قطعه ششم تفکيکی  بمساحت 190 متر مربع 
پلاک ثبتی 2619 فرعی از 33- اصلی جزء بخش 9 حوزه ثبتی نطنز مفروز و مجزی شده از 
قطعه زمين معروف چهار جریبی گلنگ پلاک ثبتی 1290 فرعی از اصلی مرقوم ذیل ثبت 
11183 صفحه 538 دفتر 89- املاک بشماره چاپی 3299945 بنام سرور اقدس  بروجردی 
علوی فرزند حاج سيد شکراله صادر و تسليم گردیده است سپس وکيل نامبرده آقای رضا 
بخشــيان  فرزند عباس بموجب وکالتنامه شــماره 15914 مورخ 1400/11/19 دفترخانه 
1562 تهران و درخواست بشماره وارده 141217020330001533 مورخ 1404/02/29 منضم 
به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن به شناســه یکتا 14040215588400069 و رمز 
تصدیق 893991 شــماره 72989 مورخ 1404/02/17 که به تایيد دفترخانه اسناد رسمی 7 
 نطنز رسيده اســت  مدعی مفقود شدن  ســند مالکيت پلاک مرقوم در اثر اسباب کشی 
می باشد  و درخواست سند مالکيت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیين نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند 
مالکيت یا سند معامله به این اداره تسليم و رسيد اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسيد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شــد. م الف: 1940405 رحمت اله شاهدی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 

مدیر پژوهش و خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان 
گفت: درباره موضوع سگ‌گردانی مدیریت و کنترلی وجود ندارد 
و اگر نسبت به آن بی تفاوت باشیم، شاهد تعارض منافع میان 
شهروندان خواهیم بود، در این راســتا به دنبال تعریف بسته 

سیاستی هستیم.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، مرتضی نصوحی در دوازدهمین 
نشست مشــورتی شهراندیشــان که با موضوع تدوین بسته 
سیاستی توســعه شــهری و بازنگری حقوق عامه در مقابل 
حیوانات در شهر )هم‌اندیشی و مشــورت درباره سگ‌گردانی 
و سگ‌های ولگرد در شهر( اظهار کرد: در باشگاه شهراندیشان 
افراد دغدغه‌مندی حضور دارند که پیرامون مســائل شــهری 
در کمیته‌های تخصصی مشــورت فکری به سیاست‌گذاران و 
مدیران اجرایی می‌دهند تا در رویارویی با پدیده‌های مختلف، 

نگاه منطقی داشته باشند.
وی افزود: در نشست امروز پیرامون خوب یا بد بودن موضوع 
ســگ‌گردانی صحبت نمی‌کنیم، بلکه می‌خواهیم بیان کنیم 

که پیرامــون این موضوع مدیریــت و کنترلی وجــود ندارد و 
اگر نســبت به آن بی‌تفاوت باشــیم، شــاهد تعارض منافع 
 میان شــهروندان خواهیم بود، در این راســتا به‌دنبال تعریف 

بسته سیاستی هستیم.
مدیر پژوهش و خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان 
با اشاره به اینکه قانونی درباره سگ‌گردانی وجود ندارد، ادامه 
داد: در اصفهان مردم علاقه دارند روی چمن بنشــینند، اما با 

وضعیت سگ‌گردانی مردم احتیاط می‌کنند که باید گفت حق 
شهروندی چه می‌شود؟

نصوحی با تأکید بر اینکه نحوه شناســایی مالکان سگ باید 
بررسی شــود، گفت: با توجه به اینکه تقاضای مردم افزایش 
داشته است که پارک اختصاصی ویژه سگ‌گردانی ایجاد شود، 
باید بررسی کرد آیا همه شهروندان که عوارض پرداخت می‌کنند، 

راضی به انجام این کار هستند؟
وی با اشاره به مسکوت ماندن موضوع سگ‌گردانی در کشور 
گفت: در کشورمان این موضوع حتی آزادتر از کشورهای اروپایی 
و غربی شده است، در حالی که در دیگر کشورها قوانین ویژه این 

موضوع وجود دارد.
مدیر پژوهش و خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان 
با اشاره به تذکرات اعضای شــورای اسلامی شهر پیرامون این 
موضوع و چالش‌های آن و درخواست شهروندان افزود: درباره 
پدیده سگ‌گردانی، نظام و چهارچوب مشخص که حقوق همه 

در آن رعایت و توجه شود، وجود ندارد.

مدیر پژوهش و خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان:

بی‌تفاوتی به »سگ‌‎گردانی« موجب ایجاد تعارض منافع میان شهروندان می‌شود
رئیس اداره ارتباطات مردمی شــهرداری اصفهان گفت: در گذشته 
هفته‌ای ۵ تماس تلفنی مردمی پیرامون سگ‌گردانی داشتیم، اما 
اکنون به‌طور مستقیم روزانه ۱۵ تماس مردمی با این موضوع داریم 
که نشان از افزایش تماس‌های مردمی با موضوع سگ‌گردانی دارد. 
به گزارش »ایمنا«، محمدتقی رفیعی روز چهارشنبه هفتم خرداد در 
دوازدهمین نشست مشورتی شهراندیشان که با موضوع تدوین بسته 
سیاستی توسعه شهری و بازنگری حقوق عامه در مقابل حیوانات در 
شهر )هم‌اندیشی و مشورت درباره سگ‌گردانی و سگ‌های ولگرد 
در شهر( اظهار کرد: روزانه ۲۵۰۰ تماس شهروندی داریم که بخشی از 
آن مرتبط با پدیده سگ‌گردانی در شهر است. وی با اشاره به اهمیت 
مســئله‌یابی و توجه به نرخ مشاهده پدیده ســگ‌گردانی افزود: 
در گذشــته هفته‌ای ۵ تماس تلفنی مردمی پیرامون سگ‌گردانی 
داشتیم؛ اما اکنون به‌طور مســتقیم روزانه ۱۵ تماس مردمی با این 

موضوع داریم که نشان از افزایش این روند دارد.
رئیس اداره ارتباطات مردمی شــهرداری اصفهان با اشاره به فرایند 
پیگیری، مکاتبات و حضور میدانی پیرو تماس شهروندان با موضوع 

ســگ‌گردانی افزود: ما ابزار قانونی برای آنکه به این موضوع ورود 
کنیم، نداریم و درباره حضور سگ در منازل و مجتمع‌های مسکونی 
می‌توانیم به شهروندان مشاوره دهیم که می‌توانند با مرکز ۱۱۰ تماس 
بگیرند. رفیعی با اشاره به پیگیری‌های ویژه چند ماه گذشته پیرامون 
موضوع سگ‌گردانی تصریح کرد: صفحه‌ای را در یکی از شبکه‌های 
اجتماعی فعال کردیم، در این راستا فیلمی را از مشکلات شهروندان 
در مجموعه شهید کشوری درباره موضوع سگ‌گردانی به اشتراک 
گذاشتیم که ۸۵۰ هزار بیننده داشت و بالغ بر ۱۴ هزار نظر و دیدگاه 
پیرامون آن ثبت شد که ۱۱ هزار و ۹۱۵ هزار پیام معنادار ذیل آن وجود 
داشت. وی با اشاره به طراحی الگوی تحلیل محتوا، داده‌کاوی دو 
مرحله‌ای و ملاحظات آن گفت: مخالفان و موافقان درباره موضوع 
ســرگردانی نظراتی شــامل نبود نظارت و بی‌قانونی و بروز خشم، 
احســاس تهدید، دفاعی اما گاهی تهاجمی داشــتند. رئیس اداره 
ارتباطات مردمی شــهرداری اصفهان با بیان نگرش کاربران درباره 
سگ‌گردانی در فضاهای عمومی افزود: پیرامون این موضوع هنوز 

تعریف ثابت وجود ندارد.

رئیس اداره ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان:

تماس‌های مرتبط با سگ‌گردانی در شهر اصفهان به ۱۵ مورد در  روز  رسید

خبر
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افتتاح تصفیه‌خانه شــمال شــهر، مرکز مدیریت 
بحــران و کنتــرل عملیــات کلان‌شــهر اصفهان و 
ایستگاه آتش‌نشانی، تکمیل پازل منطقه و چرخه 
زیرساخت‌های خدمت‌رسانی در منطقه ۷ شهرداری 
اصفهان است. مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان 
توسعه زیرســاخت‌های خدماتی در این منطقه را 
گامی به‌سوی شــهروندمحوری و پایداری شهری 
دانست و گفت: با افتتاح تصفیه‌خانه شمال شهر، 
مرکز مدیریت بحران و کنترل عملیات کلان‌شــهر 
اصفهان و ایســتگاه آتش‌نشــانی پــازل ایمنی و 

پایداری منطقه ۷ تکمیل شد.
مهدی ســلطان‌آقایی در گفت‌وگو با خبرنگار اخبار 
اصفهان با بیــان اینکه این ســه مجموعه با هدف 
تکمیل چرخه خدمت رسانی و ایجاد زیرساخت‌های 
توسعه شهری به بهره‌برداری رسیده است، افزود: 
پروژه‌های مذکور نه‌تنها زیرســاخت‌های حیاتی را 
تقویت می‌کند، بلکه به‌عنوان بخشی از برنامه‌های 
کلان توســعه پایدار شــهری، نقــش مؤثری در 
پاسخگویی به نیازهای حال و آینده شهر ایفا خواهند 
کرد. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
تصفیه‌خانه شمال شــهر یکی از پروژه‌های کلیدی 
در راســتای مدیریت پایدار آب و حفظ فضای سبز 
شهری است که با هدف بازیافت آب‌های سطحی 
و استفاده مجدد از آنها برای آبیاری فضاهای سبز 

شمال شهر طراحی شده است.
ســلطان‌آقایی گفت: احداث ایستگاه آتش‌نشانی 

شمال شهر در میدان حج نشان‌دهنده اولویت ایمنی 
شهروندان است؛ این ایستگاه با پوشش‌دهی مناطق 
شــمالی اصفهان، زمان پاســخگویی به حوادث را 
کاهش داده و از گسترش خســارت‌های جانی و 

مالی جلوگیری می‌کند.
وی تصریح کرد: با افتتاح و بهره‌برداری از باغ فدک 
به عنوان قطب گردشگری شمال شهر نیز می‌توان 
این چرخه را کامل‌تر کرد که تا پایان سال جاری فاز 

نخست آن تکمیل می‌شود.
سلطان‌آقایی اظهار کرد: توســعه و احیای بوستان 
بزرگ باقوشخانه، همچنین احداث خط کلکتور آب 
فضای سبز شمال شهر دو اقدام زیربنای و مهم جهت 

احیای فضای سبز و نگهداری از آن‌هاست.
وی با اشــاره به نقش پروژه‌ها در توسعه یکپارچه 
شــهری گفت: این اقدامات در قالب پازل خدمات 
شهری، چهار رکن اصلی توسعه پایدار  را در زمینه‌های 
اقتصــادی، اجتماعی، زیســت‌محیطی و فناوری 

پوشش می‌دهد.
مدیــر منطقــه ۷ شــهرداری اصفهان بیــان کرد: 
پروژه‌های این منطقه نشــان می‌دهد که توســعه 
شــهری تنها با ساخت‌وســازهای فیزیکی محقق 
نمی‌شــود، بلکه نیازمنــد ایجاد زیرســاخت‌های 
هوشمند، مشارکت شــهروندان و نگاه بلندمدت به 
چالش‌های زیست‌محیطی است، زیرا این اقدامات 
نه‌تنها کیفیت زندگی کنونــی را ارتقا می‌دهد، بلکه 

میراثی ارزشمند برای نسل‌های آینده خواهد بود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور ضمن تشــریح وضیعت ساخت مسکن 
برای جامعه تحت پوشش بهزیستی گفت: تاکنون بیش از ۵۸ هزار واحد 
مسکونی در قالب طرح نهضت ملی، خودمالکی و تفاهم‌نامه‌های حمایتی 
در حال ســاخت یا تکمیل است. سید جواد حســینی با اشاره به جلسه با 
کمیسیون اجتماعی مجلس شــورای اســامی اظهار کرد: در این جلسه 
گزارشــی از وضعیت پروژه‌های مسکن سازمان بهزیســتی و مددجویان 
سازمان ارائه شد. وی افزود: در مجموع وضعیت مسکن مددجویان سازمان 
بهزیستی در پروژه نهضت ملی مســکن به این صورت است که ۴۰ هزار و 
۳۷۶ واحد تخصیص پروژه نهضت ملی را داریم که از این تعداد، ۱۲ هزار و 
۸۴۶ پروژه در حال انجام است و 6000میلیارد تومان هم کل میزان آورده‌ای 
است که مددجویان ما تأمین کرده‌اند، همچنین ۲۷ هزار و ۸۵۳ پروژه نیز در 

مسکن مهر هنوز تعیین تکلیف نشده است.
رئیس سازمان بهزیستی کشــور گفت: در حال حاضر ۱۴۳ هزار و ۲۹۶ نفر 
فاقد مسکن در میان افراد جامعه هدف بهزیستی وجود دارد البته از ابتدای 
انقلاب تا کنون بیش از ۲۰۴ هزار واحد مســکونی برای مددجویان ساخته 
شده و ۴۵ هزار و ۹۶۶ واحد مسکونی نیز به شکل خودمالکی در حال ساخت 
است اگر این مســاکن خودمالکی و همچنین واحدهای در حال ساخت 
طرح نهضت ملی مسکن را با هم جمع کنیم، ما در حال حاضر ۵۸ هزار و ۸۱۲ 
پروژه نیمه‌تمام یا در حال ساخت داریم. وی ادامه داد: مجموع واحدهایی 
که قرار است در سال ۱۴۰۲ در اختیار سازمان قرار گیرد، ۳۴ هزار و ۱۷۲ واحد 
گزارش شده اســت؛ اگر واحدهای در دســت احداث در قالب طرح‌های 

حمایتی وزارت راه و شهرسازی مانند مسکن مهر، نهضت ملی مسکن، بنیاد 
ساخت، قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( و سایر موارد را با هم جمع کنیم، در 

حال حاضر ۱۸ هزار و ۷۹۲ واحد مسکن در حال احداث است.
حسینی خاطرنشــان کرد: از این میان، ۲۱۸۹ واحد مختص خانواده‌های 
دارای چند معلول، ۵۱۱۹۱ واحد در حال احداث در مناطق روستایی و ۸۰۰ هزار 

واحد نیز خودمالکی و توسط مددجویان ساخته می‌شود.
رئیس سازمان بهزیستی تصریح کرد: مدل‌های مختلفی برای تهیه مسکن 
برای جامعه هدف وجود دارد. یک مدل، همین طرح نهضت ملی مسکن 
است. مدل دیگر، طرح خودمالکی است که بخشــی از واحدها به صورت 
خودمالکی و با تهیه زمین یا تأمین هزینه از ســوی خود مددجویان، البته 
با استفاده از تســهیلات، ساخته می‌شــود. وی اضافه کرد: سومین مدل، 
ساخت مسکن از طریق تفاهم‌نامه‌هاســت. این تفاهم‌نامه‌ها به دو دسته 

تقسیم می‌شوند. نخســت تفاهم‌نامه‌ای که با بنیاد مستضعفان داریم که 
 برای مسکن معلولین، ۱۵۰ میلیون تومان توسط بنیاد پرداخت می‌شود و 
۲۰۰ میلیون تومان نیز از ســوی بهزیســتی به صورت بلاعوض اختصاص 
می‌یابد این کمک‌ها برای افراد دارای دو معلول و بیشتر در نظر گرفته شده 

که در حال حاضر حدود ۱۸ هزار خانوار را شامل می‌شود.
حســینی ادامه داد: از این تعــداد، ۲۱۸۹ واحد در حال ســاخت، ۱۵۸۱۱ 
واحد تحویل شــده و ۶۴۶۴ واحد نیز در صف انتظار هستند که باید با بنیاد 

مستضعفان برای تعیین تکلیف آن‌ها به تفاهم برسیم.
رئیس سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد: تفاهم‌نامه بعدی با بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی اســت که در دو بخش شهری و روســتایی اجرایی شده 
اســت. در بخش شــهری ۱۰ هزار واحد موضوع تفاهم‌نامه است که از این 
 تعداد ۳۷۴۵ واحد در حال احداث هســتند. در این بخش، بنیاد مسکن

 ۳۵۰ میلیون تومان وام با بهره ۲۳ درصــد پرداخت می‌کند و همچنین در 
تأمین زمین نیز همکاری می‌کند.

وی افزود: در بخش روستایی نیز ۱۰ هزار واحد در تعهد تفاهم‌نامه است که 
در این بخش، ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات با بهره ۵ درصد پرداخت می‌شود 

تاکنون ۴۸۰۹ واحد تحویل شده و ۵۱۹۱ واحد در حال ساخت است.
حسینی در خصوص آمار فاقدان مسکن در جامعه هدف اظهار کرد: در حال 
حاضر ۳۹۲۵۴ نفر در حوزه اجتماعی و ۱۰۴ هزار و ۴۰ نفر در حوزه توانبخشی 
 فاقد مسکن هســتند. به لحاظ جنســیتی نیز ۶۷۵۷۸ مرد و ۷۵۷۱۶ زن 

فاقد مسکن در میان جامعه هدف وجود دارد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبرداد

ساخت و تکمیل بیش از ۵۸ هزار واحد مسکونی برای جامعه تحت پوشش بهزیستی
تکمیل پازل ایمنی و پایداری در منطقه ۷ اصفهان

به گزارش روابط عمومی شبکه دامپزشکی شهرستان اصفهان، بیش از 300 قلاده 
ســگ، در محل نگهداری ســگ های بدون صاحب که تحت نظارت شــهرداری 
شهرســتان مدیریت می شــود، به صورت رایگان علیه بیماری هاری واکســینه 
شدند. همچنین جایگاه نگهداری ســگ ها در این محل نیز، به صورت رایگان و با 

تأمین سم مورد نیاز، ضدعفونی و سم پاشی شد. دکتر سید اکبر حسینی، رئیس 
شبکه دامپزشکی شهرستان اصفهان در این خصوص گفت: بیماری هاری علاوه 
بر تهدید جدی بهداشت جوامع انســانی، دام های اهلی و تنوع زیستی گونه های 
جانوری، به خصوص گونه های نادر و در معرض خطر انقراض را نیز تهدید می کند 

لذا ما باید برای کاهش هزینه های پیشگیری، درمان و ارتقای کیفیت بهداشت و 
سلامت جامعه انســانی و همچنین حفظ جمعیت دامی، حیوانات هدف را تحت 
پوشش حداکثری واکسیناسیون هاری قرار دهیم که این اقدام شبکه دامپزشکی 

شهرستان اصفهان نیز در راستای رسیدن به همین هدف انجام شد.

توسط شبکه دامپزشکی شهرستان اصفهان صورت گرفت؛

واکسیناسیون رایگان 300 قلاده سگ علیه بیماری هاری در پناهگاه سگ های بدون صاحب در شهرستان اصفهان

گزارش تصویری

توانمندی‌های فناورانه 
 پالایش نفت اصفهان 

در قاب نمایشگاه نشان 
اقتصاد مقاومتی

  نمایشگاه نشان اقتصاد مقاومتی، با حضور بیش از ۱۴۰۰واحد تولیدی از سراسر کشور و 
معرفی شرکت‌های برتر، فرصتی ارزشمند برای تبیین مسیر رشد تولید ملی و الگوسازی 
در راستای گفتمان اقتصاد مقاومتی بود؛ مسیری که شرکت پالایش نفت اصفهان با عزمی 

راسخ و نگاهی مبتنی بر توسعه پایدار در آن گام برمی‌دارد.
شرکت پالایش نفت اصفهان، با حضور در نمایشگاه جشنواره ملی نشان اقتصاد مقاومتی 
که از سوم تا پنجم خردادماه ۱۴۰۴ در مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش تهران برگزار شد با 
حضوری مؤثر و هدفمند در نمایشگاه دســتاوردهای واحدهای برتر جشنواره ملی نشان 
اقتصاد مقاومتی، بار دیگر جایگاه خود را به‌عنوان یکی از پیشگامان صنعت انرژی کشور به 
اثبات رساند. به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، در این 

رویداد ملی که با حضور صدها واحد تولیدی منتخب از سراسر کشور برگزار شد، این شرکت  
با تمرکز بر نوآوری فناورانه، بهره‌ گیری از ظرفیت‌های داخلی و حرکت در مســیر اقتصاد 

مقاومتی، مورد تحسین کارشناسان و ناظران قرار گرفت.
 سرهنگ علی‌اصغر عطایی، فرمانده بســیج کارگری و کارخانجات استان اصفهان، گفت: 
شرکت پالایش نفت اصفهان از جمله شــرکت‌هایی است که با اجرای طرح‌های نوین در 
حوزه انرژی و توسعه زیرســاخت‌های دانش‌بنیان، به‌عنوان الگویی موفق در سطح ملی 

مطرح شده است.
 سرگرد غفار هادی، فرمانده حوزه بسیج شهید تندگویان شهرک انرژی اصفهان نیز اظهار کرد: 
این شــرکت با تکیه بر دانش و خلاقیت نخبگان داخلی و تمرکز بر بی‌اثر کردن تحریم‌ها، 

 توانســته ظرفیت‌های بومی را به فعلیت برســاند و در زمره مجموعه‌های برتر جشنواره 
قرار گیرد. آنچه ارائه شد، تنها بخشی از توانمندی‌های ارزشمند این مجموعه ملی است.

همچنین اکبر شــاهین، فرمانده پایگاه بسیج شــهید مصطفی خمینی شرکت پالایش 
نفــت اصفهان  با اشــاره به نقــش محــوری کارکنان و نخبــگان مجموعــه در تحقق 
 اهداف راهبردی کشــور گفت: حضور پالایش نفــت اصفهان در این نمایشــگاه، بیانگر 
 پیونــد عمیــق میــان تخصــص، تعهــد و آرمان‌هــای انقــاب اســامی اســت. 
کارکنان متعهد این شرکت، با اتکاء به توان داخلی و پیروی از فرامین مقام معظم رهبری 
 در حوزه اقتصاد مقاومتی، توانســته‌اند الگوی موفقی از صنعت مقــاوم و دانش‌بنیان 

ارائه کنند.

تفاهم نامه همکاری مشــترک علمی و آموزشی میان دانشگاه 

صنعتی اصفهان و دانشگاه ملی پلی تکنیک ارمنستان امضاشد.

بنابراعلام روابط عمومی دانشــگاه صنعتــی اصفهان، با حضور 

 معاون دانشــجویی دانشــگاه صنعتی اصفهان در ارمنســتان، 

تفاهم نامه همکاری مشترک علمی، آموزشی و پژوهشی میان 

این دانشگاه و دانشگاه ملی پلی تکنیک ارمنستان، واحد شهر 

کاپان به امضا رسید. این تفاهم نامه ششم خرداد از طرف مجتبی 

بابایی خورزوقی معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی اصفهان و 

نونه ایساکیان به نمایندگی از مدیریت دانشگاه ملی پلی تکنیک 

ارمنستان، واحد شهر کاپان در محل این دانشگاه درمرکز استان 

سیونیک ارمنستان به امضا رسید. این تفاهم نامه دستیابی به 

اهداف مرتبط وتوسعه فناوری و نوآوری میان دو کشور همسایه 

و حفــظ روابط دانشــگاهی و همچنین به منظــور رفع نیازهای 

علمی، آموزشی و پژوهشی دو کشــور منعقد شده است. تبادل 

دانشجو میان دو دانشــگاه، فعالیت های تحقیقاتی مشترک، 

برگزاری فرصت های مطالعاتی برای دانشــجویان و اســتادان 

دو دانشــگاه، برگزاری دوره هــای کوتاه مدت مشــترک، عقد 

قراردادهای پژوهشی مشترک با صنایع و معادن کشور ارمنستان 

 و به ویژه اســتان ســیونیک و... ازجمله راهبردهــای امضای 

تفاهم نامه همکاری میان دانشــگاه صنعتی اصفهان و دانشگاه 

ملی پلی تکنیک ارمنستان – واحد شهر کاپان است.

 این دیدار با مشــارکت و دعوت مرتضی عابدینی سرکنســولی 

شهر کاپان در جهت تقویت دیپلماسی علمی میان ایران و کشور 

ارمنستان صورت گرفته است.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان از ابراز تمایل خیران مدرسه‌ساز کشور نسبت به حضور در اصفهان برای 

قدردانی از استاندار اصفهان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری »ایمنا« و به نقل از پایگاه اطلاع‌رســانی اســتانداری اصفهان، مجتبی ملااحمدی در جلسه نهضت 

توسعه عدالت آموزشی با مشارکت مردم ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره رئیس فقید جامعه خیران مدرسه‌ساز کشور 

اظهار کرد: حضور استاندار اصفهان در مراسم تشییع این خیر مدرسه‌ساز سبب شد که تعدادی از خیران مدرسه‌ساز کشور 

به احترام وی، تصمیم به ساخت مدرسه در اصفهان بگیرند، چراکه آن‌ها از احترام و ارزش استاندار اصفهان برای خیران 

مدرسه‌ساز به شگفتی آمدند.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه خیران مدرسه‌ساز استان اصفهان مبنی‌بر احداث یک هزار کلاس درس با هزینه‌ای بالغ‌بر ۳ همت 

عنوان کرد: در دو ماه گذشته حدود یک هزار میلیارد تومان از هزینه تفاهم شده، محقق شده است.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان اضافه کرد: طی ۴۵ روز گذشته، آورده خیران مدرسه‌ساز در استان بیش 

از 1800میلیارد تومان و این رقم در مدت ۴۵ روز بســیار قابل توجه بوده و نشان‌دهنده هوشمندی خیران استان اصفهان 

نسبت به سیاست‌های نظام است.

امضای تفاهم نامه بین دانشگاه های صنعتی اصفهان و پلی تکنیک ارمنستان کمک ۱۸۰۰ میلیاردی خیران مدرسه‌ساز اصفهانی تنها طی ۴۵ روز

بیش از ۱۹ طرح اشــتغال مددجویان تحت حمایت 
کمیتــه امــداد در نمایشــگاه مشــاغل خانگــی و 
صنایع‌دستی که با همکاری اداره‌کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع‌دســتی و کمیته امداد استان 
اصفهان برگزار شد، حضور یافتند. به گزارش اسرار، این 
نمایشگاه با هدف حمایت از مشاغل خانگی، تقویت 
راهبری شغلی و توسعه فروش محصولات تولیدی 
مددجویان کمیته امداد برگزار و در مراســم افتتاحیه 
آن، استاندار اصفهان، معاون اشــتغال و خودکفایی 
کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان، رئیس اداره 
منطقه چهار و رئیس اداره راهبری شغلی کمیته امداد 

حضور داشتند. معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته 
امداد استان اصفهان هدف از برگزاری این نمایشگاه را 
حمایت از توسعه مشاغل خانگی، تقویت بازار فروش 
محصولات تولیدی و معرفی ظرفیت‌های اشــتغال 
مددجویان عنوان کرد و ادامه داد: در این نمایشــگاه، 
بیش از ۱۹ طرح اشــتغال مددجویان تحت حمایت 
کمیته امداد در حوزه‌های صنایع‌دستی، محصولات 
خانگی، پوشاک و تولیدات بومی به عرضه محصولات 
خود پرداختند. احمد رضایی با تأکید بر اینکه اشتغال 
پایدار یکی از محورهای اصلی توانمندسازی اقتصادی 
خانواده‌های تحت حمایت است، افزود: کارآفرینی و 

اشتغال، نه‌تنها زمینه‌ساز خوداتکایی مالی مددجویان 
اســت، بلکه نقش مهمــی در ارتقــای عزت‌نفس و 
اعتمادبه‌نفس آنــان ایفا می‌کند. وی بــا بیان اینکه 
فروش و معرفی محصولات تولیــدی یکی از عوامل 
تثبیت اشــتغال است، گفت: اشــتغال پایدار نقش 
کلیدی در توانمندســازی مددجویان دارد و برگزاری 
چنین نمایشگاه‌هایی، مســیر رسیدن به خودکفایی 
اقتصادی را برای خانواده‌هــای تحت حمایت هموار 
می‌سازد. گفتنی است؛ نمایشــگاه مشاغل خانگی 
و صنایع‌دستی از ۲۸ اردیبهشــت‌ تا ۳ خردادماه در 

باغ‌موزه چهلستون پذیرای علاقه‌مندان بود.

حضور طرح‌های اشتغال مددجویان کمیته امداد اصفهان در نمایشگاه مشاغل خانگی و صنایع‌دستی چهلستون
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